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n MURATPAŞA 
Belediye Başkanı 
Ümit Uysal’ın 
genel başkan 
adaylığı ile ilgili 
soruya cevap 
veren CHP Lideri 
Özgür Özel, 
“ CHP’nin her 
bir üyesinin her 
göreve talip olma 
hakkı vardır ve 
hepsi her göreve 
layıktır” dedi.

ANTALYA’DAN 
SEÇİM ÇAĞRISI

CHP 
Lideri Özel: 
Bıçak 
kemiğe 
dayandı

CHP Lideri Özgür Özel, Antalya’dan erken seçim çağrısı yaptı. Özel, “Artık sıkı-
lacak tek bir diş sıkılacak bir tek kemer deliği kalmamıştır.” dedi. Genel başkan 
adayı olan Ümit Uysal’ın yerel seçim öncesi kendini övdüğünü kaydeden Özel, 
“Gerçekten benim herhalde annem söyler bu kadar güzel şeyleri bana.” dedi
                    

                    

SIKILACAK DİŞ KALMADI 

n KEPEZ-Santral Mahallesi Kentsel Dönüm Projesi 
kapsamındaki 1068 dairenin teslim törenine katıl-
mak için kente gelen CHP Lideri Özel, ülke gündemi 
hakkında konuştu. Özel, “Ülkenin güvenlik sorununu 
bahane edip ‘az daha katlanın’ demeyeceksiniz. İşçiler 
geçinemiyorlar. Emekliler geçinemiyorlar. Artık sıkıla-
cak tek bir diş sıkılacak bir tek kemer deliği kalmamış-
tır. Bıçak kemiktedir.” ifadelerin kullandı.

BİRİNCİ PARTİ OLACAĞIZ
n GÜVENLIK bahanesiyle Türkiye'nin gerçek sorun-
larının örtülemeyeceğini vurgulayan Özel, “Bu milleti 
açlığa, yoksulluğa itip 5 yılın sonuna doğru ‘Gelin 
seçimleri altı ay önce yapalım. Ben de aday olayım..” 
Öyle bir şey yok. Bugünden hazırım. Koşa koşa san-
dıktayım. Partimde iktidarda. Onu hepsi biliyor. Erken 
seçim istiyoruz. Adaylık hevesim yoktur. Hedefim 
partimi birinci parti yapmaktır” dedi.. n 5'TE

ANNEM BİLE BU 
KADAR ÖVMEDİ

n ANTALYA İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü önünde bir araya 
gelen 5 eğitim sendikasının 
yetkilileri,  Öğretmenlik Meslek 
Kanunu’nu protesto etti. Eği-

tim-İş Antalya Şube Başkanı 
Sadık Acar, “Yapılan düzenle-
me öğretmenleri güçlendirmeye 
değil tam tersine zayıflatmaya 
yöneliktir” dedi.  n 4’TE 

SENDİKALARIN
ORTAK İSYANI

ALTIN PORTAKAL  
YARIN 
BAŞLIYOR 
n TÜRKİYE’NIN en 
uzun soluklu film fes-
tivali olan Antalya 
Altın Portakal Film 
Festivali, 61’inci 
kez perdelerini 
açıyor. Geçen yıl 
yaşanan ‘sansür’ 
tartışmalarının 
ardından iptal 
edilen festival, 
bu yıl ‘Hikayemiz 
Birlikte’ sloganıyla 
düzenlenecek. 
n 2’DE 

n Antalyaspor’da taraftarın istifasını 
istediği Antalyaspor Kulübü Derneği Baş-
kanı Aziz Çetin, Antalya Körfez gazetesi-
ne konuştu. Kimsenin adamı olmadığını 
vurgulayan Çetin, "Şeffaf bir şekilde 
göreve devam ediyorum. İsteyen herkes 
bana ulaşabiliyor."dedi. n SPOR’DA 

Aziz Çetin’den çağrılara cevap:

İSTİFA ETMİYORUM

n İŞÇI bulmakta zorlanan tarım şirketle-
ri; 'ortakçı', 'maaşlı', 'yevmiyeli' gibi farklı 
kazanç ve mesai metotları 
ile çalışacak tarım işçisi 
arayışına girdi. Antalya 
Ticaret Borsası Başkanı Ali 
Çandır, "Tarım sektöründe 
yabancı işçi çalışma izninin 
1 yıl olmasını talep ediyo-
ruz" dedi.  n 4’TE 

YABANCI İŞÇİ 
TALEP EDİLDİ 

n ANTALYA’DA yaşanan trafik 
sorununa değinen Özel, “Havalima-
nında inen turist 4 saatte otele ulaşıyor. 
Antalya-Alanya otoyolunun projesinin 
bir an önce hayata geçirilmesi gerekir. 
Raylı sistemler projeleri üretilmelidir. 
Çileye dönen bu mesele bir an önce 
çözülmelidir. “ dedi. n 5’TE 

TURİZM ZİRVESİ
CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, turizm sektörü temsil-
cileri ile turizmin başkentin-
de bir araya gelerek sektö-
rün sorunlarını konuştu. 
                    ANA GÜNDEM: ULAŞIM

n ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, Alan-
ya’da devam eden okul inşaatlarında ince-
lemelerde bulundu. Bir okulu yenileyecek 
hayırsever Mustafa Durusoy ile protokol 
imzaladı.  n HABERI 4’TE 

VALİ ŞAHİN’DEN 
ALANYA ZİYARETİ

n KEPEZ Yeni 
Mahalle Sakarya 
Bulvarı üzerine 
taşınan Gelecek 
Partisi’nin İl 
Başkanı Muham-
met Acar, yeni bir 
yapılanma içine 
girdiklerini vur-
guladı. n 4’TE 

GELECEK PARTISI
YENI ADRESINDE

n MURATPAŞA 
Belediyesi, 4-5 Ekim 
Dünya Hayvanları 
Koruma Günü’nde 
sıcak bir yuvaya 
kavuşmayı bek-
leyen hayvanlar 
için “Sev, 
Koru, Sahip-
len” şenliği 
düzenliyor.  
n 8’DE 
 

PATİLİLER ŞENLİĞİ

n KONYAALTI Belediyesi, 
sekiz yıldır dört sokak köpeğine 
sevgiyle bakan Ziraat Mühen-
disi Belma Uğur’un çabalarını 
karşılıksız bırakmadı. n 8’DE 

KONYAALTI 
SAHİP ÇIKTI
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1964’te ilki Belediye Başkanı 
Avni Tolunay’ın girişimiyle 
yapılan Antalya Altın Portakal 
Film Festivali, bu yıl 61’inci 
kez başlıyor. Geçen yıl Nejla 

Demirci’nin ‘Kanun Hükmü’ belgesel 
filmiyle ilgili yaşanan tartışmaların 
ardından iptal edilen festival, bu yıl 
5-12 Ekim tarihleri arasında düzenlene-
cek. Festivalin simgesi olan elinde altın 
renkli portakal tutan ‘Venüs’ heykeli de 
şehrin farklı noktalarına yerleştirildi. 
Afişlerinde ve tanıtım videolarında 
kentte yaşayan farklı meslek gruplarına 
ait kişilerin kullanıldığı festivalin bu 
yılki sloganı ise ‘Hikayemiz Birlikte’ 
olarak belirlendi. Festival, 5 Ekim 
Cumartesi günü saat 15.30’da düzenle-
necek geleneksel kortejle başlayacak. 
Kentte yaşayanların heyecanla bekleyip 
takip ettiği, usta sanatçıların katılımıy-
la düzenlenecek kortej, Cam Piramit 
önünden başlayıp, 100’üncü Yıl, Gül-
lük ve Atatürk caddelerini takip ederek 
Karaalioğlu Parkı’nda sona erecek.

AÇILIŞ VE ÖDÜL TÖRENİ 
CAM PİRAMİT’TE
Geleneksel kortejin ardından festivalin 
açılış töreni, Cam Piramit’te düzenlene-
cek. 61. Uluslararası Antalya Altın Por-
takal Film Festivali, başarılı oyuncu Se-
def Avcı’nın sunumu ve oyuncu Serhat 
Kılıç’ın özel gösterisiyle renklendire-
ceği açılış töreniyle başlıyor.. Törende 
Altın Portakal sahiplerini belirleyecek 
Ulusal Uzun Metraj Jüri başkanı, yö-
netmen Ferzan Özpetek ile jüri üyeleri 
de hazır bulunacak.  Kırmızı halı geçi-
şinin saat 19.30’da başlayacağı açılış 
gecesinde Farah Zeynep Abdullah ve 
Aras Bulut İynemli’ye ‘Başarı Ödülleri’ 
verilecek. Bu yılki ‘Onur Ödülleri’nin 
sahipleri olan Işıl Yücesoy, Şerif Sezer, 
Erdal Özyağcılar, Müjdat Gezen ve 
Selçuk Yöntem’e ödülleri de aynı gece 
takdim edilecek. Kapanış ve festivalin 
en iyilerinin açıklanacağı ödül töreni, 
12 Ekim Cumartesi saat 20.30’da yine 
Cam Piramit’te düzenlenecek.

80 FİLM, 6 FARKLI SALON
Bu yıl festivalin Ulusal Uzun Met-

raj Film Yarışması’nda 12 film, Kısa 
Film Yarışması’nda 10 film, Belgesel 
Yarışması’nda 8 film, Uluslararası 
Uzun Metraj Film Yarışması’nda ise 18 
ülkeden 12 film yarışacak. 80’e yakın 
gösterimin yapılacağı filmler, bu sene 6 
salonda izleyiciyle buluşacak. Film gös-
terimleri Atatürk Kültür Merkezi’ndeki 
Aspendos ve Perge salonları, Atatürk 
Kültür Merkezi Amfitiyatro’da ve Kon-
yaaltı ile Kepez ilçelerinde, AVM’ler-
deki sinemalarda gösterilecek. Bu yıl 
internet üzerinden ve AKM gişelerinden 
satışa sunulan biletler öğrencilere 5 lira, 
tam 10 lira.

JÜRİDE USTA İSİMLER
Jüri başkanlığını Altın Portakal’da Ya-
şam Boyu Başarı Ödülü alan senarist ve 
yazar Ferzan Özpetek’in yaptığı Ulusal 
Uzun Metraj Yarışma Jürisi’nde Deniz 
Göktürk Kobanbay, Gökçe Bahadır, 
İlker Kaleli, Melis Behlil, Melisa Önel 
ve Mercan Dede yer alıyor. Uluslara-
rası Uzun Metraj Film Yarışması’nın 
jüri başkanlığını ise İranlı yönetmen ve 
görüntü yönetmeni Mahmoud Kalari 

yaparken, jürisinde ise sinema eleştir-
meni Selin Gürel, görüntü yönetmeni 
Mehmet Aksın, senarist Ludovica 
Rampoldi ve yönetmen Ayşe Polat yer 
alacak.

İLKLER YAŞANACAK
Festival bu yıl ilk kez sinema okulla-
rında çekilen öğrenci filmlerini görünür 
kılmak ve sinema öğrencilerini teşvik 
etmek amacıyla Sinema Okulları Öğ-
renci Filmleri Yarışması’na ev sahipliği 
yapacak. Festivalle aynı tarihlerde Ka-
raalioğlu Parkı’nda Yeşilçam Festivali 
yapılacak. Festival kapsamında Yeşil-
çam sanatçılarının görselleri, söyleşiler, 
dönemde kullanılan film makinesinden 
Yeşilçam film gösterimleri gerçekleştiri-
lecek. Öte yandan festivalde yönetmen-
liğini Selçuk Metin’in yaptığı ‘Genco’ 
belgeseli, Genco Erkal’ın anısına özel 
gösterimle izleyicisiyle buluşacak. 
Akademisyen ve meslek profesyonelleri 
ile dernek, vakıf, meslek birliği, sendika 
ve ilgili devlet kurumları temsilcilerinin 
katılacağı sinema filmleriyle ilgili temel 
sorunların tartışılacağı Altın Portakal 

Film Festivali Sinema Çalıştayı düzen-
lenecek.

EN İYİ FİLME 1,5 MİLYON LİRA
Festivalde bu yıl farklı kategorilerde 
ödül kazanan yapımlara toplam 5 mil-
yon lira para ödülü dağıtılacak. Ulusal 
Uzun Metraj Yarışma bölümünde 14 
dalda para ödülü verilecek. En İyi Film 
Ödülü’ne 1,5 milyon lira, En İyi Yö-
netmen Ödülü’ne 300 bin lira, Dr. Avni 
Tolunay Jüri Özel Ödülü’nü kazanan 
yapıma 200 bin lira, Behlül Dal En İyi 
İlk Film Ödülü’ne 200 bin lira ödül 
verilecek. 
Öte yandan En İyi Belgesel Film 150 
bin liranın sahibi olurken, Belgesel 
Yarışma Jüri Özel Ödülü’nü kazanan 
yapıma da 100 bin lira verilecek. Ulu-
sal Yarışma En İyi Kısa Film Ödü-
lü’ne 100 bin lira, Kısa Film Jüri Özel 
Ödülü’nün sahibine ise 50 bin lira ödül 
verilecek. Uluslararası Uzun Metraj 
Yarışması’nda En İyi Film 300 bin lira, 
En İyi Yönetmen ise 150 bin lira ile 
ödüllendirilecek. n DHA

ALTIN PORTAKAL  
YARIN BAŞLIYOR 
TÜRKİYE’nin en uzun soluklu film festivali olan Antalya Altın Portakal Film Fes-
tivali, 61’inci kez perdelerini açıyor. Geçen yıl yaşanan ‘sansür’ tartışmalarının 
ardından iptal edilen festival, bu yıl ‘Hikayemiz Birlikte’ sloganıyla düzenlenecek.

Sinemamıza yeni eserler kazandırmak 
amacıyla hayata geçirilen Antalya Film 
Forum’da (AFF) değerlendirilecek pro-
jeler belli oldu. 61. Uluslararası Antalya 
Altın Portakal Film Festivali kapsamın-
da 7-9 Ekim tarihleri arasında gerçek-
leştirilecek AFF’de bu yıl farklı kate-
gorilerde 119 başvuru arasından seçilen 
toplam 19 proje yer alıyor. Türkiye’nin 
en büyük sektörel destek platformu olan 
AFF; yönetmen, yapımcı ve senarist-
leri uluslararası film profesyonelleriyle 
buluştururken bu yıl toplam 500 bin TL 
tutarında para ödülü verecek

JÜRİ ÜYELERİ 
Bu yıl AFF Uzun Metraj Kurmaca Film 
‘Pitching’ Platformu Jürisi; Yönetmen 
Yunus Ozan Korkutile yapımcılar 
MarietteRissenbeekve Sena Argün’den 
oluşuyor. Uzun Metraj Kurmaca Film 
Work-in-Progress Platformu Jürisi’n-
de ise sanat yönetmeni NataliYeres, 

görüntü yönetmeni AndreasSinanosve 
yapımcı Daniel Vadocky var. Belge-
sel Film Work-in-Progress Platformu 
Jürisi; yapımcı Sevinç Baloğlu, BLU 
TV Belgesel Bölüm Müdürü ve yapımcı 
Dilan Karadağ ve belgesel yapımcısı- 
yönetmen Gökhan Tarkan Karaman’dan 
oluşurken Sümer Tilmaç Antalya Se-
naryo Destek Fonu Pitching Platformu 

Jürisi’nde yönetmen Hüseyin Karabey, 
senarist- yazar Feride Çiçekoğlu ve 
yönetmen Melisa Üneriyer alıyor. 
Forum’un Dizi/ Kısa Dizi Pitching 
Platform Jürisi’ndeki isimlerse; yapımcı 
Arya Su Altıoklar, GAIN TV Dramalar 
ve Yapım Koordinatörü Gizem Elgünve 
yapımcı GiacomoDurzi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

Antalya Film Forum finalistleri belli oldu
61. Uluslararası Antalya Altın 
Portakal Film Festivali kapsa-
mındaki ortak yapım ve proje 
geliştirme platformu Antalya 
Film Forum’un finalistleri belli 
oldu. Forum’da bu yıl 5 katego-
ride toplam 19 proje yer alıyor. 

ANTALYA’da otizmli çocukların eği-
tim gördüğü okulda başlatılan ‘Otizmli 
Bireyler Üretiyor’ projesi ile öğrenciler, 
restoran ve kafelerde kullanılan plastik 
ürünleri paketliyor. Çocukların iş birliği 
duygusunun gelişmesi ve sosyalleşme-
sinin amaçlandığı projeden elde edilen 
gelir ile okulun temel ihtiyaçlarına destek 
olunuyor.Otizmli çocukların iş birliğini 
pekiştirmek ve iş hayatına adaptasyo-
nunun artırılmasının hedeflendiği proje 
kapsamında paketlenen ürünlerin üzerine 
projenin adı yazılıp, çıkartma yapıştırılı-
yor. Çocukların yaptığı paketleme işinden 
elde edilen gelir ile de okulun temel 
ihtiyaçları karşılanıyor.

FARKINDALIK YARATILIYOR 
Otizmli çocukların çalışma hayatında yer 
bulamadıklarına dikkati çeken eğitmen 
Yunus Emre Uza, “Çocukların çalışma-
sıyla ilgili çok bir alan yok. Biz burada 
istihdam sağlamayı değil, çocuklara iş 
duygusunu aşılamak istiyoruz. Restoran 
ve kafelerde kullanılan plastik ürünleri 
paketleme yapıyoruz. Burada amacımız 
gelir sağlamak değil, farkındalık yarat-
mak. Burası imece usulü dönen bir mer-
kez, gelen gelirle de okulun ihtiyaçlarını 
karşılıyoruz” dedi.

OKULA KATKI SAĞLIYORLAR
Çocukların projeyle birlikte sosyalleş-
tiğini belirten okulun müzik öğretme-
ni Yağmur Eral, “Çocuklarla birlikte 
paketleme yapıyoruz. Çocuklar bununla 
birlikte iş birliği sağlıyor ve sosyalleşi-
yor. Ekip olarak çalışmayı da bu şekilde 
pekiştiriyorlar. Çocuklar bu üretimle bir 
yandan da eğitim aldıkları okula katkı 
sağlamış oluyorlar” diye konuştu.Paket-
leme işini yapan çocuklardan Neslihan 
Özdemir, “Biz burada restoran ve kafeler 
için çatal ile kaşık paketliyoruz. Onları 
gelen misafirlerin kullanması için restoran 
ve kafelere yerleştireceğiz” ifadelerini 
kullandı.Çalışma sırasında arkadaşlarıyla 
daha fazla vakit geçiren Mustafa Ege 
Oral da “Kaşık ve çatalları paketliyoruz. 
Ders dışında bir şeyler yaptığımız için 
mutluyuz” dedi. Paketlemede iş bölümü 
yapan çocuklardan Batuhan İl ise çatal ve 
kaşıkları restoranlar için hazırladıklarını 
söyledi. n DHA

OTİZMLİ BİREYLER
ÜRETİME KATILIYOR

Antalya Devlet Opera ve Balesi, 2024-
2025 sanat sezonunu görkemli bir ‘Gala 
Konser’ ile açmaya hazırlanıyor. 5 Ekim 
Cumartesi akşamı saat 20.00’de Haşim 
İşcan Kültür Merkezi Opera Sahnesi’nde 
gerçekleşecek konser, sanatseverlere unu-
tulmaz müzik ziyafeti sunuyor. Antalya 
DOB, yeni sezonda seyircilere klasik 
müziğin en değerli eserlerini sunarak 
sanatı dolu dolu yaşatmayı hedefliyor.
Gala Konser’de, Antalya Devlet Opera 
ve Balesi Orkestrası’nı dünyaca ünlü or-
kestra şefi Lorenzo Castriota Skanderbeg 
yönetecek. 
‘Gala Konser’in solist kadrosunda sopra-
nolar Sema Çavuşoğlu, Serap Demirhan 
ve Nurdan Küçükekmekçi, mezzo sop-
rano Medine Tuganova, tenorlar Dev-
rim Demirel ve Göksay Yaran, bariton 
Serhat Konukman ile baslar Şafak Güç 
ve Engin Suna görev alırken, konserin 
başkemancısı Elvan Şekercioğlu olacak.
Sınırlı sayıdaki ‘Gala Konser’in biletleri, 
Antalya Devlet Opera ve Balesi gişeleri 
ve www.biletinial.com internet adresinde 
satışa sunuldu.  n DHA 

ADOB SEZONU 
GALAYLA AÇIYOR
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AKRABALARIN 
KANLI KAVGASI

Manavgat’ta, hala-dayı çocukları arasında arazi anlaşmazlığı nedeniyle çıkan tartışmada Ali 
Erdem’in av tüfeğiyle ateş açtığı Abdül Oktay Kaya (40) yaşamını yitirdi, Nevzat Kaya (17) ağır, 
Selçuk Kaya ise hafif yaralandı. Cinayet şüphelisi Ali Erdem, jandarma tarafından yakalandı.

Manavgat ilçesi 
Yeniköy Mahalle-
si’nde aralarında 
arazi anlaşmaz-
lığı nedeniyle 

husumet olan akraba Kaya ve 
Erdem aileleri, sorunlu bir araziyi 
paylaşmak üzere buluştu. Her iki 
aile fertleri arasında tartışma çıktı. 
Tartışmanın kavgaya dönüştüğünü 
haber alan Ali Erdem, motosikle-
tiyle bölgeye geldi. Ali Erdem’in 
av tüfeğiyle ateş açması sonucu 
Abdül Oktay Kaya, olay yerinde 
yaşamını yitirdi. Yaralanan Nevzat 
Kaya, götürüldüğü hastanedeki 
müdahalenin ardından Antalya’ya 

sevk edildi. 

KATİL ZANLISI YAKALANDI  
Abdül Oktay Kaya’nın cansız be-
deni, incelemenin ardından Antal-
ya Adli Tıp Kurumu’na gönderildi.

Saçmaların kulağına isabet ettiği 
Selçuk Kaya ise olay yerindeki 
müdahalenin ardından hastaneye 
gitmeyi kabul etmedi. Jandarma 
ekipleri, Ali Erdem’i kısa sürede 
yakaladı. 

MAHALLEDE ÖNLEM ALINDI 
Şüphelinin kullandığı tüfek ve 
geldiği motosikleti ise olay yeri 
yakınında ele geçirildi. Jandarma, 
olayla ilgili çok sayıda şüphe-
liyi gözaltına aldı. Hala ve dayı 
çocukları olan iki ailenin evlerinin 
birbirinin yakınında olması ve 
olası olaylar nedeniyle jandarma 
komando timleri mahallede önlem 
aldı. n DHA

1 ölü, 2 yaralı

ANTALYA’DA öğle saatlerinde Yüzüncü Yıl 
Bulvarı üzerinde yaşanan olay, dikkatsizlik 
sonucu ortaya çıkabilecek kazaların nasıl 
ciddi tehlikelere yol açabileceğini gösterdi. 
Karayolunda seyir halindeki bir kepçeden 
sızan yağ, yolda büyük bir risk yarattı. Yağ, 
asfaltın kayganlaşmasına 
neden olurken, bu durum 
ilk olarak bir motosiklet 
sürücüsünün dengesini kay-
bedip yere düşmesiyle fark 
edildi. Motosiklet sürücüsü, 
kontrolünü kaybedip dev-
rildiği sırada, yoldan geçen 
araçların altında kalma 
tehlikesiyle karşı karşıya 
kaldı. Yaklaşık 5 metre 
sürüklenen motosiklet 
sürücü, bir otomobilin al-
tında kalmaktan saniyelerle 

kurtuldu. Motosiklet sürücüsünün yaralandığı 
ve kaskı sayesinde kafasını darbeden korudu-
ğu görüldü. 

FACİANIN ÖNÜNE GEÇTİ
Bu sırada motosiklet sürücüsünün düştüğünü 
gören bir otomobil sürücüsü kepçe operatö-

rünün peşine düştü. Duyarlı araç 
sürücüsü sayesinde kepçe operatö-
rü durdurularak, başka sürücülerin 
canının yanmasına ve olası bir 
kazanın önüne geçildi. Otomobil 
sürücüleri tarafından durdurulan 
operatörün şaşkın ve olaydan 
haberinin olmadığı görüldü. Va-
tandaşlar bu tür olayların sıkça ya-
şanmaması adına yol güvenliğini 
tehdit eden araçların daha sıkı bir 
şekilde denetlenmesi gerektiğini 
söyledi. n ERTUĞRUL GÜN-
ÖZEL HABER

Ölümcül tehlike 
böyle fark edildi
Kepçeden sızan yağ dolayısı motosikleti devrilen sürücü 
yoldan geçen araçlarından altında kalmaktan son anda 
kurtuldu. Duyarlı sürücülerin kepçe operatörünü uyararak 
durdurmasının ardından diğer kazaların önüne geçildi. 

ANTALYA’da gece sa-
atlerinde çıkan yangında 
alevlerden kaçarak balkona 
sığınan Ludmira Generalova 
Genç, kendini korumak için 
çarşafa sarıldı. Muratpaşa 
ilçesi Güzeloba Mahallesi 
2253 Sokak’taki 7 katlı bir 
apartmanın 4’üncü 
katında saat 
01.30 sırala-
rında yangın 
çıktı. Dai-
reden alev 
yükseldiğini 
görenlerin 
ihbarıyla 
olay yerine 
ekipler sevk 
edildi. Yanan evde 
oturan Yalçın Genç ka-
pıya, eşi Ludmira Generalova 
Genç ise balkona doğru kaçtı. 
Balkonda çarşafa sarılarak 
kendisini korumaya çalışan 
Ludmira Generalova Genç, 

itfaiye ekipleri tarafından 
kurtarıldı.

HASTANEYE KALDIRILDI  
Alevlerden etkilenip, yarala-
nan kadın, sağlık ekibi tara-
fından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Yangın, itfaiyenin 

45 dakikalık çalışma-
sıyla söndürüldü. 

Ludmira Genera-
lova Genç’in 
durumunun 
iyi olduğu 
belirtilirken, 
yangında 
ailenin kedi-

sinin öldüğü 
öğrenildi.  Diğer 

yandan yangın, 
çevredekiler tarafın-

dan cep telefonu ile kayde-
dildi. Görüntülerde, Genç’in 
balkona kaçtığı ve alevlerden 
korunmak için çarşafı üzerine 
attığı görüldü. n DHA

Balkonda can pazarı 

ANTALYA’DA deniz kestanesi batması 
sonucu rahatsızlanan bir kişi Sahil Gü-
venlik ekiplerince hastaneye sevk edildi.  
Kaş ilçesi Beş Adalar bölgesinde dalış 
yapan bir kişinin ayağına deniz kestanesi 
batması sonucu rahatsızlandığı bildirildi. 
Olayın ardından, bölgede devriye görevin-
de bulunan Sahil Güvenlik Antalya Grup 
Komutanlığı ekipleri, dalış teknesindeki 
yabancı uyruklu I.E. (41) isimli şahsı 
alarak Kaş Limanı’na getirdi. Limanda 
bekleyen 112 Acil Sağlık ekiplerine teslim 
edilen yaralı, Kaş Devlet Hastanesi’ne 
sevk edildi. n İHA 
 

Dalgıç kurtarıldı   

ANTALYA’da kavşak sisteminde çarpışan 
otomobiller trafik levhalarını yıkıp refüje 
çıktı. Güvenlik kameralarına yansıyan feci 
kazada araçlarda bulunan 3 kişi yaralandı.  
Kaza, Antalya’nın Manavgat ilçesi Side 
Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, İskender K.’nın kullandığı 
07 L 6688 plakalı Seat marka otomobille, 
Ali Rıza G.’nin kullandığı 07 LMN 48 
plakalı Skoda marka otomobil kavşak sis-
teminde çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle 
iki otomobilde refüje çıkarken, kazada 07 
L 6688 plakalı araç sürücüsü olan İsken-
der K.. 07 LMN 48 plakalı araçta yolcu 
olarak bulunan Meral G. ve Hande Gizem 
G. yaralandı. Kazayı görenlerin 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarı ile olay yerine 
çok sayıda sağlık ve polis ekibi sevk edil-
di. Yaralılar sağlık ekiplerinin olay yerin-
deki müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Öte yandan kaza anı 
bir işyerinin güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. n İHA 
 

Levhaları yıktılar 

ANTALYA İl Jandarma Komutanlığınca 
suçların azaltılması, önlenmesi ve suçlu-
ların yakalanması maksadıyla Jandarma 
Dedektifleri, Jandarma Suç Araştırma 
Timleri (JASAT) aranan şahıslara yönelik 
çalışmalar gerçekleştirdi. 
Çalışmalar sonucunda, son 24 saate farklı 
suçlarda aramaları olan 10 yıl ve üzeri 
hapis cezası bulunan 1 şüpheli, 5-10 yıl 
arası hapis cezası bulanan 2 şüpheli, 0-5 
yıl hapis cezası bulunan 9 şüpheli başta 
olmak üzere haklarında yakalama kararı 
bulanan 84 şahıs yakalanarak adli makam-
lara teslim edildi. n İHA 
 
 

Firariler yakalandı 
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Antalya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü önünde bir 
araya gelen Eğitim-İş, 
Eğitim-Sen, Hürriyetçi 
Eğitim Sen, Anadolu Eği-

tim Sendikası ve Öğretmen Sendikası 
üyeleri mecliste görüşülen Öğretmen-
lik Mesleği Kanunu (ÖMK) hakkında 
tepki gösterdiler.  Eğitim-İş Antalya 
Şube Başkanı Sadık Acar, Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın (MEB), Öğretmenlik 
Mesleği Kanunu (ÖMK)’nin TBMM 
Genel Kurulu’nda görüşüldüğünü ve 
kanunun ilk 22 maddesinin bütün eleş-
tiri ve itirazlara rağmen kabul edildiğini 
ifade etti.  Sadık Acar, “Eğitimin ana 
bileşenlerinden birisi olan eğitim ve 
bilim emekçilerini yok sayan, talepleri-
ne ısrarla kulak tıkayan MEB, sürecin 
başından bu yana bildiğini okumaya 
devam etmeyi sürdürmektedir. Eğitim 
sendikalarının, halen görevde olan ve 
atama bekleyen bir milyonu aşkın öğ-
retmenin taleplerini yok sayan ÖMK’ye 
yönelik eleştiri ve önerilerimizin ısrarla 
görmezden gelinmesi bizler açısından 
kabul edilemez bir durumdur” dedi. 

MESLEĞİ TANIMLAMIYOR
ÖMK’nin TBMM gündemine yeniden 
geleceği açıklandığını ifade eden Sadık 
Acar, “ÖMK, öğretmenlik mesleğini 
itibarsızlaştıran ve emeğimizi değersiz-
leştiren, ekonomik, sosyal ve mesleki 
sorunlarımıza çözüm üretmeyen, eşit 
işe eşit ücret ilkesini ortadan kaldıran, 
özlük haklarımızı zayıflatan, çalışan-

lar arasında ayrımcılığı ve eşitsizliği 
derinleştiren bir içeriğe sahip. Bu teklif, 
öğretmenlerin mesleki haklarını güven-
ce altına almak bir yana, bizi daha da 
zor şartlar altına sürükleyecek hükümler 
içermektedir. Kanuna dair temel itiraz-
larımız şu şekildedir;Bu kanun teklifi, 
öğretmenlik mesleğini tanımlamıyor; 
bir meslek kanunu niteliği taşımıyor. 
Öğretmenliğin temel özellikleri, görev 
ve sorumluluklar, mesleki haklar, sosyal 
haklar, örgütlenme özgürlükleri gibi 
konular hiçbir şekilde kapsamda yer 
almıyor” sözlerine yer verdi. 

İTİBARIMIZ ZEDELENİYOR 
Anayasa Mahkemesi kararlarının göz 
ardı edildiğine vurgu yapan Sadık Acar, 
“Daha önce Anayasa Mahkemesi tara-
fından iptal edilen hükümler yeniden 
düzenlenmeden teklifte yer alıyor. Özel-
likle aday öğretmenlik süreci, bu sefer 
hazırlık eğitimi adı altında güvencesiz 
bir hale getirilmiştir.
Uzman öğretmen ve başöğretmen un-
vanları, görevde herhangi bir yetki fark-
lılaştırması olmadan korunmuştur. Mes-
lek kıdemi esas alınarak yapılan ücret 
düzenlemesi, tüm öğretmenlere unvan 
şartı aranmaksızın verilmelidir.Kanun 
teklifine göre Millî Eğitim Bakanlığı 
başarılı, eğitim fakülteleri ise başarı-
sız olarak gösterilmektedir. Bu gerçek 
dışı bir iddiadır ve öğretmen yetiştiren 
kurumların itibarını zedelemektedir.
Kanun teklifi, öğretmenleri otoriteye 
uygun şekilde seçmeyi amaçlamaktadır. 

Bu anlayış, öğretmenleri güçlendirmeyi 
değil, tam tersine zayıflatmayı hedefle-
mektedir” açıklamasına yer verdi. 

BU ANLAYIŞI REDDEDİYORUZ
Sadık Acar tepkisini şöyle devam ettir-
di: “Sözleşmeli, ücretli öğretmenlik gibi 
güvencesiz istihdam biçimleri bu kanun 
teklifiyle daha da yaygınlaştırılmakta, 
hazırlık eğitimi adı altında yeni bir 
güvencesizlik basamağı eklenmektedir. 
Kanun teklifi, öğretmen yetiştirme süre-
cinde ciddi bir sapma içeriyor. Öğret-
menlik lisans eğitimi üzerine kısa süreli 
bir eğitimle mesleği kazanma öngörü-
lüyor, bu da öğretmenliğin niteliğini 
düşürecektir.Bu kanun teklifinde öğret-
menin hakları yoktur. Görev ve sorum-
luluklar detaylandırılırken, öğretmenin 
sosyal hakları, kürsü dokunulmazlığı, 
dinlenme ve tatil hakları gibi konular 
yok sayılmıştır.Öğretmenlik, öğretmen 
yetiştiren kurumlarda edinilen beceri ve 
bilgiye dayalı bir uzmanlık mesleğidir. 
Öğretmenlik mesleğini, sadece MEB’in 
belirleyeceği hazırlık eğitimine dayan-
dıran bu anlayışı reddediyoruz.”

ASLA KABUL ETMİYORUZ
Yeniden TBMM gündemine getirilecek 
olan kanun teklifine itiraz ettiklerini 
dile getiren Sadık Acar, “Unvanlarda 
ayrıştırmayı kabul etmiyoruz! Kıdem 
yılına göre tüm öğretmenlere ödeme-
ler yapılmalı, bu ödemeler emekliliğe 
yansıtılmalıdır.Milli Eğitim Akademi-
si’ni kabul etmiyoruz! Öğretmenlik 

diploması esastır, başka bir yapıya 
ihtiyaç yoktur.ÇEDES gibi protokoller-
le öğretmenlik mesleği dışında bizlere 
dayatılan görevleri kabul etmiyoruz! 
Öğretmenler kanunda belirtilen asli 
görevlerini yapmalı, kanunlarda açıkça 
yazdığı gibi okullarda öğretmenler dı-
şında hiç kimse eğitim öğretim hizmeti 
vermemelidir.  Disiplin hükümleriyle 
baskılanmak istemiyoruz! Haklarımızı 
kısıtlayan ve bizleri keyfi ceza uygula-
malarıyla baş başa bırakacak olan her 
türlü düzenlemeye karşıyız” dedi. 

TALEPLERİMİZ OLMALIDIR
Özel sektör öğretmenlerinin ücretleri 
güvence altına alınması yönünde çağrı-
da bulunan Acar, “Taban maaş yasasıy-
la, kamu-özel farkı ortadan kaldırılmalı-
dır.Güvencesiz istihdamı reddediyoruz! 
Ücretli, sözleşmeli değil, kadrolu ve 
güvenceli istihdam sağlanmalıdır.
Meslek Kanunu’nda haklarımız ve 
taleplerimiz olmalıdır! Bu teklif, sadece 
görev ve sorumluluklardan bahseder-
ken, öğretmenin haklarını ve taleplerini 
görmezden geliyor.ÖMK kanun taslağı 
gerek hazırlanış biçimi gerekse sınırlı 
içeriği açısından meslek kanunu olmak-
tan çok uzaktır. Öğretmenlik mesleği 
gibi 17 milyonu aşkın öğrencinin eğitim 
hakkını ve bir milyonun üzerindeki öğ-
retmenin mesleğini, çalışma koşullarını, 
ekonomik ve özlük haklarını böylesine 
sığ ve dar bir çerçevede düzenlemekte 
ısrar etmek doğru değildir” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

ÖĞRETMEN MESLEK KANUNU’NA KARŞI PROTESTO EYLEMİ 

EĞİTİMCİLER KIZGIN
Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde bir araya gelen 5 eğitim sendikası Öğretmenlik Meslek Kanunu’na tepkile-
rini dile getirdi. Eğitim-İş Antalya Şube Başkanı Sadık Acar, “Kanun teklifi, öğretmenleri otoriteye uygun şekilde seç-
meyi amaçlamaktadır. Bu anlayış, öğretmenleri güçlendirmeyi değil, tam tersine zayıflatmayı hedeflemektedir.” dedi.

ATB verilerine göre; tarım sektöründe 
aktif sigortalı sayısı 2013’ten 2023’e 
kadar geçen sürede yüzde 50 azaldı. 
Türkiye genelinde 2013’te 928 bin 
454 olan aktif sigortalı sayısı, geçen 
yıl 460 bin 260’a, Antalya’da ise 45 
bin 791’den 23 bin 405’e düştü. Tarım 
sektöründe aktif sigortalı çalışan sayısı, 
2023’te de bir önceki yıla göre yüzde 
10 azaldı. Tarım sektöründe çalışa-
nın azalmasıyla son yıllarda yabancı 
uyruklu tarım işçisi sayısı arttı. Yabancı 
uyruklu tarım işçileri üretim alanlarında 
‘ortakçı, yevmiyeli’ gibi çalışma metot-
larıyla yer almaya başladı.

CAZİP TEKLİFLER SUNULUYOR 
Tarım sektörü çalışanı bulamayan 
üreticilerin internet sitelerinde ‘işçi’ 
arayışına yönelik ilanında artış yaşandı. 
Serada, bahçede çalışacak aile fertleri, 
tarım sektörü çalışanı arayışındakilerin 
ilanında konaklayabileceği konut ile 
elektrik, su giderlerinin karşılanması 
gibi seçenekler yer alıyor. Yabancılara 
yönelik çok sayıdaki ilanda çalışanın 
ücreti genellikle ‘ortakçı’, ‘yevmiyeli’ 
gibi ifadelerle belirtiliyor. 

YERLİ İŞÇİ BULMAKTA ZORLANILIYOR 
ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çan-
dır, Antalya’da yabancı uyruklu tarım 
çalışanlarının ‘yarıcı, dal başçı, kilo 
başı’ gibi farklı çalışma ve kazanç me-
toduna göre tarımsal üretim sisteminde 
bulunduğunu vurguladı. Bu metotların 
yasal mevzuatta karşılığının bulunma-
dığına değinen Çandır, “Bunlara yasal 
mevzuat getirilerek yasal çalışmasının 
önünü açmamız gerekiyor. Kentleşmey-
le, tarımın itibar kaybetmesiyle, insan-
lar tarım sektöründe iş yapmak istemez 
hale geldi. Kırsalda nüfusun yaşlanma-
sı, gençlerin şehre göç etmesiyle, tarım 
sektöründe işçi eksiğimiz var. Uzun 
yıllar tarım sektörüne yönelik özel 
sosyal güvenlik sistemi geliştirilmesini 
savunuyoruz. Devletimiz önemli sosyal 
yardımlar yapıyor ama bu yardımlar 
üretime girmesi gereken iş gücünü 
tembelliğe yöneltiyor. Bizim talebimiz, 
sosyal yardımlarla eş güdümlü sosyal 
güvenlik sisteminin tarıma uygulanma-
sı. Böylelikle yerinde üreten insanların 
sosyal güvencesi olmasıyla tarım sektö-
rünün hareketleneceğini öngörüyoruz” 
diye konuştu.

1 YIL ÇALIŞMALARINA İMKAN SAĞLANSIN 
Geçmişte tarım iş gücünün üretim 
yapan bölge halkıyla karşılandığına 
değinen Çandır, “Eskiden tarım iş 
gücünü yerli insanlarla karşılıyorduk. 
Sosyal yardımların etkisiyle çalışan 
insanlarımız, iş gücünden uzaklaştı. Şu 
anda geçici olarak ülkemize gelenler, 
tarım sektöründe çalışmakta. Bu konuda 
yasal boşluk var. Geçtiğimiz günlerde 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği’nde yaptığımız toplantıda dile getir-
dik. Özellikle Antalya tarımsal yapısı 
itibarıyla 12 ay çalışılan bir yer. Hasat 
dönemi 3-6 ay da olsa üretim periyodu 
ekimden hasada; 1 yılı kapsayan geniş 
bir dönem. Geçici koruma sağlanan 
yabancılar, Antalya’da tarım sektöründe 
3 ay süreyle çalışabiliyor. Bunun 1 yıl 
olması ile ilgili talepte bulunduk. Tarım 
sektörü, emek harcanan bir sektör. Bu 
nedenle tarım sektörüne özel sosyal gü-
venlik sistemi geliştirilmeli. Ülkemizde 
geçici koruma sağlanan yabancıların 
Antalya için tarım sektöründe çalışma 
izninin 1 yıl olmasını talep ediyoruz” 
dedi. n DHA

TARIM SEKTÖRÜNDE
YABANCI İŞÇİ TALEBİ

TARIM sektöründe işçi bulmakta 
zorlanan üreticiler, serada, bahçede 
‘ortakçı’, ‘maaşlı’, ‘yevmiyeli’ gibi 
farklı kazanç ve mesai metotları ile 
çalışacak tarım işçisi arayışına girdi. 
Antalya Ticaret Borsası (ATB) Baş-
kanı Ali Çandır, “Ülkemizde geçici ko-
ruma sağlanan yabancıların Antalya 
için tarım sektöründe çalışma izninin 
1 yıl olmasını talep ediyoruz” dedi. 

ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, Alanya ilçesinde 
bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulundu.
İnşaat aşaması devam eden okullarda incele-
meler yapan Vali Şahin, daha sonra Alanya’nın 
sembol yapılarından biri olan ve Alanya 
Kalesi’nde bulunan Süleymaniye Camii’ni 
ziyaret ederek ıslak hacim inşaatı çalışmaları 
hakkında yetkililerden bilgi aldı. Vali Şahin’e, 
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, İl Milli 
Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz ve hayırsever 
vatandaşlar eşlik etti. 

OKULLARDA DENETİM 
İlk olarak, hayırsever Hüseyin Girenes tara-
fından yaptırılan 16 derslikli ve 484 öğrenci 
kapasiteli Hüseyin Girenes Fen Lisesi’ni 
ziyaret eden Vali Şahin, fizik, kimya, biyoloji, 
müzik ve teknoloji sınıflarını gezerek öğrenci-
ler ve öğretmenlerle sohbet etti. Daha sonra, 
hayırsever Mevlüt Uysal tarafından yaptırılan 
24 derslikli, camii, halı saha, spor salonu, 
120 kişilik kız yurdu ve 400 kişilik konferans 
salonuna sahip Emine- Ahmet Uysal Fen ve 
Teknoloji İmam Hatip Lisesi’ni ziyaret eden 
Vali Şahin, inşaat alanında incelemelerde 
bulundu. Vali Şahin, yapımı devam eden 
İrfan Bileydi Siber Güvenlik Meslek Lisesi 
inşaatında incelemelerde bulunarak ziyaret-
lerine devam etti. Buradaki incelemelerinin 
ardından 24 derslikli Müveddet Babaoğlu 
Ortaokulu inşaatında yapılan çalışmaları 
inceleyen Vali Şahin, yetkililerden çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.  

PROTOKOL İMZALANDI
İncelemelerinin ardından Vali Şahin, tarihi 
Alanya Kalesi’nde bulunan Süleymaniye Ca-
mii’ne geçerek ıslak hacim inşaatı çalışmaları 
hakkında yetkililerden bilgi aldı. Vali Şahin, 
ziyaretlerin ardından Alanya Kaymakamlığında 
düzenlenen protokol törenine katılarak hayır-
sever Mustafa Durusoy tarafından MÜSİAD 
Alanya Şubesi adına yaptırılan Yanıklar İlko-
kulu tadilat ve onarım protokolünü imzaladı. 
İmzalanan protokolle Alanya ilçesi Türkler 
Mahallesi’nde bulunan Yanıklar İlkokulu 
binası, hayırsever Mustafa Durusoy tarafından 
tadilat ve onarımı yapılarak 17 derslik, yemek-
hane, çok amaçlı salon ve idare odalarından 
oluşan ‘Yanıklar Özel Eğitim Uygulama Okulu 
1-2-3 Kademe ve Özel Eğitim Anasınıfı’ olarak 
hizmete girecek. n DHA

ALANYA 
ÇIKARMASI 

Ahmet Davutoğlu’nun genel 
başkanlığını yaptığı Gelecek 
Partisi Antalya İl Başkanlığı 
yeni adresine taşındı. Kepez 
ilçesine bağlı Yeni Mahalle 
Sakarya Bulvarı üzerine 
taşınan Gelecek Partisi, 

adres değişikliği ile hızlı bir 
süreç yaşamaya başladı. İl 
Başkanı Muhammet Acar, 
teşkilatlanma çalışmalarının 
hızlandığını söyledi. Yerel 
seçimlerin ardından yeni bir 
yapılanma içine girdiklerini 

söyleyen Acar, “Antalya’da 
güçlü bir ekiple yolumuza 
devam edeceğiz. İlçelerde 
teşkilatlanmalarımız devam 
ediyor” dedi. Yeni dönem 
hedefleri için sık sık Genel 
Başkan Ahmet Davutoğlu ile 
görüştüklerini ifade eden 
Gelecek Partisi İl Başkanı 
Muhammet Acar, “Genel 
Başkanımız Antalya’ya ayrı 
önem veriyor.  İl Başkanlı-
ğımızın açılışına katılmayı 
düşünüyor”  dedi. Antal-
ya’da Gelecek Partisi olarak 
büyük hedefler koyduklarını 
belirten İl Başkanı Acar, 
“Daha çok çalışacağız, daha 
çok üreteceğiz. Çınar yap-
rağının gölgesinin verdiği 
huzuru herkese yaşataca-
ğız” diye konuştu. 
n MURAT ŞENTÜRK 

Gelecek Antalya yeni adresinde...

KEPEZ Belediyesi, su taşkınlarına karşı çalış-
malarını sürdürüyor. Güneş Mahallesi’nde 
12 Şubat’ta meydana gelen sel felaketinin 
tekrarlanmaması için Kepez Belediyesi, 
mahallede kanal çalışması yaptı. Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, Güneş Mahallesi’ndeki Ay 
Deresi Havzası’nın kapalı olan çıkış noktasına 
su tahliye kanalı açtı. Ay Deresi’nin yatağı önce 
4 metre genişliğinde ve 225 metre uzunlu-
ğunda iş makineleri yardımıyla açıldı. Kanalın 
toprak zemini iyice sıkıştırılarak, üzeri demir 
kalıplarla örüldükten sonra, beton dökümü 
gerçekleştirildi. Kanal, Şehit Ömer Halis Demir 
Caddesi’nde yer alan Ay Deresi’ne bağlanarak, 
yağmur suyunun Düden Çayı’na aktarılmasını 
sağlayacak. Kanal tamamlandıktan sonra, 
İmar planında yeşil alan olan ve uzun yıllar atıl 
halde kalan arazi, plandaki kullanımına uygun 
şekilde parka dönüştürülecek.  Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü ekipleri, kanalın inşa edildiği 
alanın çevresinde de yeşillendirme çalışması 
gerçekleştirecek. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Ay Deresi için
kanal çözümü



5GÜNDEM>> 4 Ekim 2024 CUMA

Bir dizi açılış ve ziyaret için 
Antalya’ya gelen Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) Genel 
Başkanı Özgür Özel, önce 

CHP İl Başkanlığını ardından Antalya 
Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaret etti. 
Başkan Muhittin Böcek ve partililer 
tarafından karşılanan Özel, anı defterini 
imzaladı. Ardından ise gündeme dair 
açıklamalarda bulundu. Konuşmasına 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “İsrail’in 
bir sonraki hedefinde Türkiye var” 
sözlerini değerlendirerek başlayan 
Özel, kurulan cümlelerin dikkat çekici 
olduğunu ifade ederek endişe verici 
olduğunu paylaştı.

SON DERECE ÖNEMLİDİR
Konunun Türkiye Büyük Millet Meclisi 
kürsüsünde dile getirilmesinin çok daha 
dikkat çekici olduğunu ifade eden Özel, 
“Biz Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
derhal bilgilendirilmesi gerektiğini dü-
şünüyoruz. Dün grup başkan vekilimiz 
meclis başkanıyla benim talimatımla 
bir görüşme gerçekleştirdi. En kısa 
kısa sürede Sayın Erdoğan’ın Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’ni bilgilendirme-
sini, ilgili bakanların Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ne askeri, dış politika 
ve açısında bilgilendirme yapmalarını 
diliyoruz. Böyle bir bilgilendirmenin 
Sayın Erdoğan’ın da mutlaka mecliste 
bulunduğu ve bakanların yanıtlayama-
dığı konularda da soruları yanıtlayacağı 
şekilde yapılması son derece önemlidir. 
Biz bu oturumun bir kapalı oturum 
şeklinde yapılmasını önemsiyoruz. 
Çünkü efendim istihbarat değeri olan 
bilgiler vardır. Onu burada söyleyemem 
dedikten sonra bu spekülasyonların 
önü alınmaz. Biz Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’ne böyle açıktan bir tehdidi 
cumhurbaşkanı dillendiriyorsa bunu 
bütün gerekçeleriyle, bilgileriyle mille-
tin meclisinden, milletin vekillerinden 
gizleyemez açıklaması lazım” dedi.

PARÇALADINIZ, KUTUPLAŞTIRDINIZ
Türkiye’de en büyük sorunun yok-
sulluk, işsizlik olduğuna dikkat çeken 
Özel, “Güvenlik kaygıları arttığında 
bunlar geriye gidiyor. Hayat pahalılığını 
gidermeyip, işsizliği çözmeden bunları 
söylemeyin artık bu milletin bunlara 
karnı tok. Bu milletin çünkü karnı aç. 
Onun için bir risk, bir tehlike görü-
yorlarsa meclis toplansın, anlatsınlar 
hepimiz bilelim. Gereğini hep beraber 
yapalım. Gün birlik beraberlik olma 
günüyse ki bu konuda en iddialı parti 
biziz. Bugüne kadar Türkiye’yi parça-
ladınız, kutuplaştırdınız. Muhalifleri 
şeytanlaştırdınız. Bundan kim fayda 
gördü? Sadece kendisi insanlara şunu 
dedi. Açsınız, işsizsiniz, güvencesizsi-
niz. Ama tehlike büyük, oyu bana ver-
melisiniz. Yoksa vatanı böldürecekler. 
Yoksa bayrağı indirecekler. Yoksa Ezanı 
dindirecekler. İstanbul’un, Ankara’nın 
belediye seçimlerinin beka sorununa 
çevirip oy isteyenlerden Ekrem İma-
moğlu’nu Sisi’ye benzetip, Mursi için 
önceki başbakanına oy isteyenlerle biz 
samimiyetlerinden şüpheliyiz” dedi. 

YILLARCA ŞEYTANLAŞTIRDINIZ
Ülkenin birliğinin, beraberliğinin 
teminatının Cumhuriyet Halk Partisi 
olduğunu dile getiren Özel, “Siz ki bizi 
yıllarca şeytanlaştırdınız. İşlerine geldi 
mi hepimiz aynı gemideyiz, işlerine 
geldi mi bize düşman hukuku. Herkesi 
yıldırmanın peşindesiniz. Madencileri 
Ankara’ya sokmazsınız. Madencilerin 
meclise girmesini yasaklarsınız. Sonra 
aynı gemideyiz, hep beraber olmalıyız. 

Buna her zaman yapmalıyız. Öyle bir 
İsrail tehlikesini ortaya koyup da efen-
dim toplanın arkama geçin. Bu devirler 
geride kaldı. İsrail cürmüm kadar yer 
yakar” açıklamasına yer verdi.

EL SIKIŞMALIDIR
Meclis açılışında MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’nin DEM parti sıralarını 
ziyaret etmesini de değerlendiren Özel, 
“Kapatılsın dediği partiye milletvekil-
leri içeri atılsın dediği partiye eş genel 
başkanının içeri attırdığı ve çıkmasın 
dediği partiye hazine yardımı verme-
yin dediği partiye, terör yuvası dediği 
partiye gittiler el sıkıştılar. Düne kadar 
bize bu yüzden etmedikleri hakaret kal-
mıyordu. Vallahi ben Devlet Bey kadar 
hararetli el sıkışıp büyük bir memnu-
niyetle kucaklaşmayı geçmişte yapma-
dım. O yüzden şu kadar açık bir şey 
söylüyorum. Bu ülkenin bütün seçilmiş 
partileri değerlidir herkes birbiriyle 
temas halinde olmalıdır. El sıkışmalıdır. 
Bu normalleşmenin mimarı biziz. 
Bunun bütün dünyada, bütün demok-
rasilerde olduğu gibi Türkiye’de de 
olmalıdır. Ama işime geldiği zaman 
normalleşeyim, işime geldiği zaman 
düşman hukuku uygulayayım Böyle şey 
yoktur. Türkiye’nin güvenlik sorununu 
bahane edip az daha katlanın demeye-
ceksiniz. İşçiler geçinemiyorlar. Emek-
liler geçinemiyorlar. Büyük zulüm var, 
sıkıntı var. Sıkın dişinizi tehlike büyük. 
Artık sıkılacak tek bir diş sıkılacak bir 
tek kemer deliği kalmamıştır. Bıçak ke-
miktedir. İki mesele ayrıdır. Türkiye’nin 
Güvenlik meselesinde bilgi istiyoruz” 
söyleminde bulundu.

ERKEN SEÇİM İSTİYORUZ
Dış politikayla Türkiye’nin gerçek 
sorunlarının üstünü örtülemeyeceğini 
vurgulayan Özel, “Bu şartlarla Erdo-
ğan’ın ‘5 yılı tamamlayacağım’ inadı 
beyhudedir. Gelecek sene kasım ayı 
görev süresinin yarısında, eğer erken 
seçim olursa hep birlikte milletin önüne 
gideriz. Erken seçim olmayıp, 5 yılın 
sonuna doğru ‘Gelin seçimleri yapalım, 
ben de aday olayım’ derse öyle bir şey 
yok. En geç önümüzdeki sene kasım 
ayında, deseler ki ‘Martta yapalım’, 
dünden hazırım. Partimiz de iktidarda 
olacak. Erken seçim istiyoruz. CHP’de 
talip olduğum görev, Cumhuriyetin 
2’nci yüzyılının ilk seçimlerinde partiyi 
iktidar yapan genel başkan olmaktır. 
Bunun dışında kişisel olarak hiçbir 
adaylığım, kendime dair hiçbir talebim 
yoktur” dedi

BİRİNCİ PARTİ ÇIKACAĞIZ
Cumhuriyet Halk Partisi’nin de girdiği 
seçimlerden birinci parti çıkacağını 
belirten Özel, “İlk sözümü tuttum, otuz 

bir Mart akşamı hem Antalya’dan hem 
Türkiye’nin dört bir yanından en güzel 
haberleri aldık. Gelecek genel seçimde 
de Cumhuriyet Halk Partisi’nin ışıkları 
sabaha kadar yanacak. Cumhuriyet 
Halk Partisi’nde talip olduğum görev 
partiyi ikinci yüzyılın ilk genel seçim-
lerinde iktidar yapan birinci parti yapan 
genel başkan olmaktır. Bunun dışında 
kişisel olarak hiçbir adaylığın hiçbir 
hevesim kendime dair hiçbir talebim 
yoktur” dedi.

EN İYİ ADAYI BELİRLEYECEĞİZ 
CHP’nin cumhurbaşkanı adayı hakkın-
da da konuşan Özel,” Cumhuriyet Halk 
Partisi’ne gönül veren adayının kim 
olmasını belirlemek isteyen herkesin 
fikrine bak olacağız. Ortak akılla en ge-
niş mutabakatla en iyi adayı belirleye-
ceğiz. Çünkü şundan kimsenin şüphesi 
olmasın ki Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
belirleyeceği cumhurbaşkanı adayı 
Türkiye’nin bir sonraki cumhurbaşkanı 
olur. O yüzden sorumluluğumuz çok 
ağır. Ada Belirlemiyoruz” açıklamasın-
da bulundu. n ERTUĞRUL GÜN

  

CHP Lideri Özel, Antalya’dan 
erken seçim çağrısı yaptı

BIÇAK KEMİĞE 
DAYANDI
CHP Lideri Özgür Özel, Antalya’dan erken seçim çağrısı yaptı. Özel, “Artık sıkılacak tek bir 
diş sıkılacak bir tek kemer deliği kalmamıştır. Bıçak kemiktedir. dedi. Genel başkan adayı 
olan Ümit Uysal’ın yerel seçim öncesi kendini övdüğünü kaydeden Özel, "Gerçekten benim her-
halde annem söyler bu kadar güzel şeyleri bana. Kulağımda hep o güzel ifadeleri var." dedi.

CHP Lideri Özgür Özel, bir gazeteci-
nin Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal’ın CHP Genel Başkanlığına 
adaylık açıklamasını değerlendirdi. 
Özel, “Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
her bir üyesi, her göreve talip olma 
hakkı vardır. Her göreve layıktır. Ben 
kişiyle ilgili kararımı verirken şuna 
bakarım. Partimin faydasınaysa 
doğru derim. Yerel seçim sürecinde 
il başkanımızın milletvekillerimizin, 
büyükşehir başka belediye başka-
nımızın ve örgütümüzün oluruyla 
kendisini adayımız oldu. O gün bana 
ifade ettiği söylemler, bizimle ilgili 
yönetim tarzınızla ilgili ifadeler; ger-
çekten benim herhalde annem söyler 
bu kadar güzel şeyleri bana. Kulağım-
da hep o güzel ifadeleri var. Bundan 
sonra da onlar kalacak” dedi. 

ANNEM BİLE BU 
KADAR ÖVMEDİ

KONYAALTI Belediyesi Ekim ayı olağan 
meclisi, Belediye Başkan Yardımcısı Vey-
sel Akyar Başkanlığında toplandı. Grup 
sözcülerinin konuşmalarının ardından gün-
deme dair maddelerin oylandığı Konyaaltı 
Belediyesi Ekim ayı olağan meclisinde, 
engelliler, yaşlılar, çocuklar gibi dezavan-
tajlı grupların eşit hizmet sağlanmasını 
amaçlayan ’Eşitlik Birimi’nin kurulması 
da oy çokluğuyla kabul edildi. ‘’Eşitlik 
yerelde başlar’’ yaklaşımıyla kurulan 
birimin, yerelde eşit hizmet hedeflediği 
ve kapsayıcı uygulamalara yer vereceği 
vurgulandı. n MURAT ŞENTÜRK 

KONYAALTI’NDA 
EŞİTLİK VURGUSU

CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, 
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğ-
lu’nun “Her mahalleye bir kapalı pazar 
yeri” projesi kapsamında Göynük Mahal-
lesi’nde yapımı devam eden pazar yerinde 
incelemelerde bulundu. Milletvekili 
Arı’ya, Kemer Belediye Başkanı Neca-
ti Topaloğlu, Kemer Belediye Başkan 
Yardımcısı Emin Gül, Kemer Belediye 
Meclis Üyeleri Mustafa Bilici, Semih Top, 
Hüseyin Çelik, Sema Özdemir, Musta-
fa Çelik, Kemer Belediyesi Fen İşleri 
Müdürü Aziz Balaman eşlik etti. Başkan 
Topaloğlu, Milletvekili Arı’ya, Göynük 
Mahallesi’nde yapımının tamamlanmak 
üzere olduğu pazar yerindeki çalışmalarla 
ilgili bilgi verdi. Arı, Kemer’e verdiği 
katkılardan dolayı Başkan Topaloğlu’na 
teşekkür ettiğini söyledi. 
n BÜLTEN/ KEMER BELEDİYESİ 

Arı Göynük’te 
pazarı inceledi

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı 
Özgür Özel, partisinin bir dizi programına 
katılmak üzere Antalya’ya geldi. Özel bir 
otelde turizm paydaşları ile bir araya gelerek 
ardından açıklamalarda bulundu. Verimli bir 
toplantı gerçekleştirdiklerini ifade eden Özel, 
“Biz bugün burada siyaset yapmadık. Tabii 
ki turizm siyasetin konusudur ve turizmin 
bir siyaseti olmalıdır. Ama bunun ulusal bir 
mesele olduğunu, herkese faydası olup kim-
seye zararı olmayan bir alan olduğunu ve bu 
konuda birlik ve beraberlik içinde davranma-
nın çok önemli olduğunu ifade etmek Lazım. 
İktidarıyla muhalefetiyle yaptığımız tüm 
açıklamalar, konuştuğumuz her sözün turizmi 
doğrudan bir etkisi olduğunun bilincinde 
olmak lazım. Böyle konularda zarar verme-
mek gerekir. Bugün Antalya’da bin 672 tanesi 
basit belgeli turizm tesisi, 1084 tanesi işletme 
belgeli olmak üzere 2 bin 656 tane tesisimiz 

var. Bunun da hızla artmasını hep birlikte ümit 
ediyoruz” dedi. 

ASLA SAVAŞ İSTEMİYORUZ
Turizm sektörüne herkesin gözü gibi bakması 
çağrısında bulunan Özel, “En çok ülkeyi 
yönetenlerin gözü gibi bakması lazım. Geçen 
yıllarda çeşitli sorunlarla karşı karşıya kalan 
turizm sektörü bu yıl da maliyet artışları ve 
kurdan kaynaklı sorunlar yaşadı. Krizli yıllar 
yaşandı. Pandeminin yaraları telafi edildi. 
Ardından deprem yaşandı. Rekabet ettiğimiz 
ülkelerdeki çekmek istediğimiz turisti kaptırır 
ve o nitelikte her geçen gün biraz daha çok 
döviz getirecek turist çekebilir durumumuzu 
rekabet dezavantajıyla kaybetmek üzereyiz. 
Bu konuda yapılması gereken çok şey var. 
Ülkeyi yönetenlerin de yerel yönetimlerin de 
üzerine düşen sorumlulukları yerine getirmesi 
gerekiyor. Hiçbir siyasi çekişme turizme zarar 
verecek açıklamalar sorumsuz davranışların 
gerekçesi olamaz. Vatandaşlarımıza da yönelik 
şöyle bir şey söyleyelim. Bugünlerde yakın 
coğrafyalarda füzeler uçuşuyor. Efendim savaş 
genişleyebilir falan. Bunlar çok Türkiye’ye 
zararlı şeyler. Bu konuda ümit ediyoruz diplo-
masi sonuç alacak. Asla savaş istemiyoruz. Bir 
an önce bu sorunların çözülmesini istiyoruz. 
Oradan oraya füze atılınca çok zarar veriyor. 
Ama parka, havuza, yola, sigara atılınca da 
Türkiye’ye füze atılmış gibi zarar veriyor. Bu 
yüzden bu şehirlerde yaşayan herkesin sorum-
luluğunu sonuna kadar yerine getirmesi la-
zım. Kaybedilen her turist hepimizin cebinden 

bir şeyler kaybettiriyor” sözlerine yer verdi.

ANA GÜNDEM ULAŞIM SORUNU
Antalya’da yaşanan trafik sorununa da 
değinen Özel, “Havalimanında inen turist 4 
saatte otele ulaşıyor. Bu olmaz, bunu kabul 
edemeyiz. Antalya-Alanya otoyolunun proje-
sinin bir an önce hayata geçirilmesi gerekir. 
Raylı sistemler projeleri üretilmelidir. Çileye 
dönen bu mesele bir an önce çözülmelidir. 
Bu şehrin yerli insanına kira desteği verilmesi 
lazım. Burada çalışması gereken personel 
başka şehirlerde çalışmak zorunda kalıyorlar. 
Bu şehir 2,7 milyon kişi yaşıyor diye para 
gönderip, 27 milyon misafire hizmet bekle-
yemezsiniz. O zaman büyükşehir belediyesi 
27 milyon kişi için atıksu yapacak gücü elinde 
bulunduramaz. Bu belediye zaten 10 kat kişiye 
hizmet ettiği için yetişemiyor. 27 yıllık alaca-
ğına el konuluyor. Bunlar doğru şeyler değil. 
Kıyı şeridi kıpkırmızı değil de sapsarı olsaydı 
bunu kendi belediyenize yapmayacaktınız. Sırf 
bu belediyeler CHP’li diye size de bize de oy 
verenleri cezalandırmak insaf değildir. İki tür 
vergi alınıyor. Türkiye’nin tanıtımı için kullanıla-
cak olan fona verilen, kesilen paraya kimsenin 
dediği bir şey yok. Ama bu fonun yaptığı 
işlerin sayıştay denetimine tabi olması lazım. 
Soruyorlar. Ya parayı veriyoruz da Türkiye’yi 
tanıtsın diye. Verelim. Ama bu nereye gidiyor? 
Bilelim diyorlar. Ve bunun Sayıştay denetimine 
tabi olmamasını çok önemli bir sorun olarak 
görüyoruz” açıklamasına yer verdi
n ERTUĞRUL GÜN 

Özgür Özel ile turizm zirvesi
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
turizm sektörü temsilcileri ile 
turizmin başkentinde bir araya 
gelerek sektörün sorunlarını 
konuştu. Özel, “Antalya Hava-
limanına inen turistin otele 4 
saatte ulaştığına dikkat çeken 
Özel, Antalya-Alanya otoyol 
projesinin bir an önce hayata 
geçmesini istedi. 
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Tarihin ve coğrafyanın yanıtı ba-
zen soruları boşa çıkarır. 15-20 
yıl kadar önce Kaş kıyılarında 
üretilen sercüven balının ünü 

ülke dışına kadar ulaşmış. Sarıbelenli 
Şoför Ramazan Aydoğdu, babasının 
Seyret Çağılı yamaçlarında ürettiği 
balı anlatırken taa Amerika’ya kadar 
ulaştığını söylemişti. Bu bala adını veren 
‘sercüven’ bitkisinin Kaş kıyılarında hız-
la yok olmasından olsa gerek, yamaçlara 
yerleştirilen kovanlardan uçan arılar, 
soluğu hemen karşıdaki Yunanistan’a 
ait  Meis adasında alıyorlarmış. Me-
is’ten topladıkları polenlerle geri dönen 
arıların dramını  buralı bir ihtiyardan 
dinlemiştim:  “ iyot ve rüzgarın etkisiyle 
arıların çoğu geri dönemez evlat. Suya 
düşüp ölürler...” 
Kıyılarda yaşayanlar bilir, arılar, insanla-
rın çizdiği sınırlara  itibar etmez;  binler-
ce yıldır suyun iki yanından polen taşır 
dururlar. İki yıl kadar önce “sınır ihlali” 
yaptıkları için Türkiye ve Yunanistan ara-
sında küçük tartışmalara neden olduğunu 
anımsıyorum bu arıların.
Geçtiğimiz günlerde Kaş Turizm Tanıtma 
Derneği Başkanı Mustafa Eriş, Kaş’a bir 
havaalanı yapılması için Başbakan Er-
doğan’a yazdığı dilekçede havaalanı için 
gerekçelerini sıralarken Kaş’ın Türki-
ye’nin AB’ne en yakın noktası olduğunu 
anımsatıyordu. AB üyesi Yunanistan’a 
ait Meis adasına sadece 3 mil uzaklıkta 
olması, Kaş’a bir havaalanı yapılması 
için “gerekli” şartlardan biriydi. Mede-
niyete bu yakınlıktaki bir ilçe için ayıptı 
havaalanı olmaması.

DOĞUYU İYİLEŞTİRME ÇABASI
Kaşlı arıcıların kovanlarını yerleştirdi-
ği yamaçların çoğunluğunun da  “AB 
manzaralı”  vurgusuyla, ironik  biçimde  
yerli  ve yabancılara  satıldığına şahit ol-
muştuk. Bir turizm kentine hizmet talep 
etmenin,  bir toprak parçasını daha çok 
edere satmanın yolu; medeniyete yakın 
olmasından geçiyordu. AB, refahın, 
toplumsal adaletin, insan hak ve özgür-
lüklerinin; çağdaş dünyanın geliştirdiği 
yüksek medeniyetin bugünkü adıydı. 
Soğuk savaş sonrasının dünyasında yara-
tılan algı böyle uygun görüyordu. Bütün 
iletişim kanallarının kılcal damarlarına 
kadar ulaşan düşünce, iyiyle kötünün sa-
vaşı üzerine kurulan Yeni Dünya Düzeni-
nin diliyle şekilleniyordu. Batı iyi, Doğu 
kötüydü ve ‘iyileştirilmesi’ gerekiyordu. 
Demokrasi ya da savaşla.  İnsanlığın 
bütün yaşam alanları gelişmiş beyaz ada-
mın lehine kuşatılıyordu. Atmosferden, 
denizlerin diplerine, manyetik alanlar-
dan, dağların zirvelerine kadar  dünyanın  
bütün değerleri patentleniyordu. Ya on-
lardan olacaktınız, ya da düşman. Geriye 
tek bir seçenek kalıyordu. Köprü olmak. 
Türkiye Köprüydü. Medeniyetle barbar-
lık, yeniyle eski, modernle geleneksel, 
çağdaşla çağdışı, Doğu’yla Batı arasında; 
sadece üzerinden geçilen bir  köprü. 

Unutuldukça yeniden anımsatılan bir 
köprü, tıpkı Cumhurbaşkanı Gül’ün son 
ABD ziyaretindeki basın toplantısında 
Bush’un ‘Türkiye  ve  köprü’ kelimeleri-
ni bilmem kaçıncı kez yinelemesi gibi.

BATI UMUT MU, UMUTSUZLUK MU?
Beyaz adamın yediği her lokmada ka-
nı-teri bulunan yoksul Afrika’nın, bom-
balarla haritadan silinen Afganistan’ın 
ve son beş yılda bir milyon insanını 
kaynakları uğruna medeniyet tanrısına 
kurban veren Irak ve Ortadoğu coğraf-
yasının halkları; yeni düzenin tıkadığı 
hayat damarlarına bir damla oksijen 
bulabilmek umuduyla ‘medeniyete’ doğ-
ru çıktıkları yolda yıllardır  bu köprüyü 
kulandılar. Ve her defasında Akdeniz’in 
tuzlu suyu doldurdu ciğerlerini. Tıpkı 
kendi coğrafyasında polen kaynakları 
tükenen arıların, bu gün uygarlığın beşiği 
ilan edilen AB’nin parçası olan Yunan 
adasına uçarken yoğun iyot ve rüzgârdan 
ölmeleri gibi. Dünyanın gözleri önünde 
işlenen bu dramatik göç cinayetlerinin 
seyircisi olan medya, küresel tanrıların 
sözde ışığına koşan insanların ölüm-
leri üzerinden medeniyet güzellemesi 
yapıyor. Medeniyetle üçüncü dünya 
arasında köprü olan Türkiye’nin Akde-

niz ve Ege kıyılarında son bulan  Asyalı  
hayatların ölüm haberi, “umuda yolcu-
luk son buldu”  biçiminde sunuluyor. 
Kimin umudu? Neyin umutsuzluğu? 
Batı, kendini üçüncü dünya için sanal bir  
‘umut’ olarak kodlarken, kendi umudunu 
üçüncü dünyanın zengin kaynaklarında 
arıyor. Batı, kendi halkının umutsuzluğu-
nu, ölümü gösterip sıtmaya razı ederek 
gideriyor. Üç yaşındaki Iraklı çocukların 
kara gözlerindeki donuk hüzün,  vahşi 
kapitalizmin silikleştirdiği Batılı ruhlara 
tampon oluyor.

‘BİR GÜN SEN DE BAŞARABİLİRSİN’ 
YALANI!
Üçüncü dünya ile sözde uygarlık ara-
sında köprü olan Türkiye kıyılarında 
son bulan binlerce ‘kara hayat’ bir yana, 
geçtiğimiz yıl sadece Aden Körfezi’nde 
Hint Okyanusu’nun sularında boğularak 
ölen Afrikalı sayısı; 1400! Dünyanın 
Güney yarımküresinde, ‘ batsın bu dün-
ya!’ diyerek siyahi bir öfkeyle kapita-
lizmin damarlarını tıkamaya doğru yola 
çıkanların öyküleri, medyada pekmeze 
koşan arılar gibi sunuluyor. Dünyanın 
gen ambarı, insan deposu olan Afrika’da 
milyonlarca insan bedenleriyle uygarlığa 

doğru intihar ediyor. Kapitalist dünya 
hesapta olmayan bu siyahi intiharların 
şokunu yaşıyor. İnsan hakları, demokrasi 
ve evrensel hukuk gibi kendi ürettikleri 
kavramların altında boğuluyorlar. BM 
sadece rakam açıklayıp, istatistik tutuyor. 
Dünyaya mültecilikten modern  hikaye-
ler, yükseliş öyküleri derleyip efendile-
rinin uygarlığını taçlandırıyor. Birleşmiş 
Milletler Mülteciler Yüksek Komiserli-
ği’nin (BMMYK) web sitesinde aynen 
şöyle yazıyor: “Dünyada yaklaşık 23 
milyon mülteci vardır, ki bu sayı İsveç, 
Norveç, Danimarka ve Finlandiya’nın 
toplam nüfusuna eşittir. Mültecilerin 
%80’i  kadın ve çocuktur ve her gece yüz 
binlercesi aç karınla uyumaktadır...” De-
vamındaysa, “Albert Einstein, Sigmund 
Freud ve Rudolf Nureyev  de mülteci idi 
” diye ekliyor. İşte kapitalizmin sonraları 
Amerikan Rüyası biçiminde formüle edi-
len ve insani zaafları kendine yakıt haline 
dönüştüren sihirli formülü bu: “ bir gün 
sen de başarabilirsin”.

NUREYEV’DEN NAİM’E DEMİRPER-
DE’DEN KIZ KAÇIRMA OPERASYONLARI
Kapitalist Batı’ya göre dünyanın bir 
bölümünün ‘demir perde’ ile kapatıldığı 
yıllarda, böylesi hikayeleri çok seviyordu 
Batılılar. Rus balet Nureyev’in öyküsü, 
bu anlamda, bir zamanların Avrupa’sının 
‘Saraydan Kız Kaçırma’ algısıyla aynıdır. 
Demir perdenin arkasındaki yeteneklerin 
dramatik öyküleri, romanlara ve filmle-
re konu ediliyor ve tüm dünyaya etkili 
bir propaganda malzemesi olarak arz 
ediliyordu. Nureyev’in ardından Kateri-
na Witt gibi örneklerle ‘demir perdeden 
kız kaçırma’ tadında öyküler, Batılıların 
kapitalizm tanrısının hanesine sosyalist 
bloğa atılan okkalı bir gol olarak yazılı-
yordu. 
Biz de bu duygudan mahrum  kalamaz-
dık. Özallı yılların Türkiye’sinde de 
Halterci Naim Süleymanoğlu Bulgaris-
tan’ın ‘demir parmaklılarının’ arasından 
Özal’ın kıvrak zekası ve el çabukluğuyla 
çekilip alınıyor, Naim’in kaçış öyküsü, 
Özal’ın  siyasi yaşamının belki de en  
verimli  propaganda malzemesi haline 
getiriliyordu. Ne var ki Naim, hızla 
gelişen bu öyküyü yine aynı hızla bitire-
cek, Özallı yılların hızlı çözülmesinden 
kendisi de nasibini alacak ve disiplinle 
başladığı kariyerini, Türkiye’ye özgü 
disiplinsizlikle noktalayacaktı. Gerçek 
demir perdenin ne olduğunu da yıllar 
sonra anlayacaktı.

DOĞUYA SIĞINANLAR
BM, 1951 yılından bu yana mülteci ha-
reketlerini izliyor. Meksika’dan, Güney 
Asya’ya, Aden Körfezi’nden Adriyatik 
kıyılarına kadar dünyanın her yerinde ka-
pitalizm tarafından “rahatı kaçırılmış” in-
sanlar yaşamlarının her günü “batsın bu 
dünya!” diye haykırıyor. BM, Batının sa-
vaşlarla, yağmayla ve  vahşi kapitalizmle 
yaraladığı, hatta öldürdüğü insanlığı 
sayıp tasnif ederek bu devasa insanlık 

sorununa ‘kaçak göçmen’ tanımını uygun 
buluyor. Dün demir perdeden kaçanların 
(kaçırılanların) hayatlarıyla avuttuğu 
yüksek medeniyetle körelmiş insanlarını, 
bu gün demokrasiye ve refaha kaçış ola-
rak sunuyor. Kaçak olan kim? Nereden 
nereye bu kaçış? Bu derin soruların ya-
nıtlarını çok derinlerde aramak gerekiyor. 
1968’lerin Çiçek Çocukları, medeniyet-
ten kaçarak Doğuya sığınmışlardı. Nepal, 
Katmandu ve Tibet... Batılılar gittikleri 
her yerde insanları huzursuz etti. İnsanla-
rın haklarını önce ihlal edip, sonra onlara 
insan hakları kavramını öğretti. Bu gün 
dünyanın en problemli bölgelerinden biri 
haline geldi Nepal. Doğunun koynuna 
kaçan çocuklarını kısa sürede geri kazan-
dı Batı. Demokrasi beşiğinde sallayarak 
avuttu çocuklarını.

FERRARİSİNİ SATIP DOĞUYA KOŞANLAR
Demir perde dağıldı, Belin Duvarı yıkıl-
dı, soğuk savaş bitti. Batının çocukları 
dünyaya yeniden dağıldı. Madagaskar’ın 
vahşi menekşelerini, Laos’un büyüleyici 
lotusunu kokladılar. Ağrı Dağı’na bakıp 
demli çay, Şam pazarında meyan şerbeti 
içtiler. Semerkand’da gül kokusu, Ma-
rakeş’te keşmekeş...  Batının çocukları 
kapitalizmin üzerlerine örttüğü çelikten 
tül perdeyi gördüler. Ferrari’lerini satıp 
yollara düştüler. Kapitalist vahşetin 
küçücük evlerinde rahatlarını kaçırdı-
ğı, ellerinden ekmeğini, suyunu aldığı 
Orta Doğunun, Asya’nın ve Afrika’nın 
halkları, binlerce yıldır Batılı çocukların  
Ferrarilerini  satıp koştuğu ruhla yaşıyor!
Şimdi kim nereye kaçıyor, kaçak kim, 
göçmen kime denir? Umuda yolculuk 
ne tarafa düşer? Kimin  umudu, kimin 
umutsuzluğu. Bu  tarafa  kaçan Batılıları 
kim rapor edecek?

KAPİTALİZM ÖLDÜRÜR!
Yazıya Kaş’la başladık yine Kaş’la 
bitirelim. Kaş mezarlığında, medeniyetin 
üzerine bomba yağdırdığı ülkelerinden 
Almanya’ya kaçarken 1997 Mayıs’ında 
Kaş açıklarında boğularak ölen  Iraklı 
Galawesh ve 3 yaşındaki kızı Hass-
ti Mustafa’ya ait mezarın yanında 6 
Iraklının daha mezarı bulunuyor.  Onlar, 
vahşi kapitalizmin savaşla parçaladığı 
yaşamlarını yeniden toparlamak için ev-
lerini terk etmişlerdi. Son durakları Kaş 
mezarlığı oldu...
Alman Gabriella, Finlandiyalı İrma ve 
İngiliz John...  Adını burada anamaya-
cağımız onlarca Avrupalı... Onların da 
ruhları, hayatları parçalandı;  aynı ka-
pitalizm tarafından. Ve onlar da dağılan 
yaşamlarını yeniden toparlayabilmek 
umuduyla evlerini terk ettiler. Türk kı-
yılarına geldiler. Onların da umuda yol-
culukları bu kıyılarda son buldu. Kaş’ta, 
Alanya’da, Didim’de öldüler. Iraklı 
Galawesh’le aynı mezarlığa gömüldüler. 
Kapitalizm öldürür!Irak’ta, Somali’de, 
Afganistan’da savaşla ve hızla;  Alman-
ya’da, İngiltere’de demokrasiyle  ve 
yavaş yavaş... 
n YUSUF YAVUZ

3. DÜNYA KAÇIYOR
Kapitalizm öldürür! Irak’ta, Somali’de, Afganistan’da savaşla ve hızla;  Almanya’da, İngiltere’de demokrasiy-
le  ve yavaş yavaş... Dünyanın Güney yarımküresinde, ‘batsın bu dünya’ diyerek siyahi bir öfkeyle kapitaliz-
min damarlarını tıkamaya doğru yola çıkanların öyküleri, medyada pekmeze koşan arılar gibi sunuluyor.

Ayasofya’nın kanlı tarihi bugün 
bize ne anlatıyor?
Bizans, Osmanlı ve Cumhuriyet 
Türkiye’sinde ayakta kalmayı 
başaran Ayasofya, yaklaşık 1500 
yıldır ezilen kitlelerin yönetilme-
sinde benzersiz bir araç olarak 
işlevini sürdürüyor…
Bizans İmparatoru I. Justinia-
nus döneminde, M.S 532-537 
tarihleri arasında inşa edilen 
Ayasofya, yaklaşık 1500 yıllık 

tarihi boyunca birçok savaşlara, 
depremlere ve isyanlara tanıklık 
etti. Kudretli imparatorların ve 
sultanların hem tahta çıkışına 
hem de düşüşüne tanık olan 
tarihi yapının inşa edilmesi, 
Doğu Roma’nın gördüğü büyük 
halk ayaklanmalarından biri olan 
532’ki ünlü Nika isyanının he-
men ardından başladı. Doğunun 
en büyük kentlerinden biri olan 
başkent Konstantinopolis’te sa-

vaşlar, ağır vergiler, dini otorite 
baskısı, kötü yönetim ve işsizlik 
yüzünden bunalan halk, bugünkü 
Sultanahmet Meydanı’nda bulu-
nan at yarışlarının düzenlendiği 
hipodromdaki birbirine karşıt 
taraftarların başlattığı isyanla 
kenti ateşe vererek Justinia-
nus’un tahtını sarsmıştı. Zafer 
anlamına gelen ‘Nika’ sloganla-
rıyla kamu binalarını ateşe veren 
öfkeli isyancıların küle çevirdiği 
yapılardan biri de bugünkü Aya-
sofya’nın olduğu yerde bulunan 
bazilikaydı. İmparator Justinia-
nus, Belisarius adındaki generali 
aracılığıyla bu büyük isyanı bas-
tırmayı başardıktan hemen sonra 

iktidarının ve gücünün tanrıyla 
özdeşleştirilebileceği ve o güne 
kadar görülmemiş bir kilise inşa 
etmeye koyuldu. 
Hipodroma sokularak katledilen, 
haksız yönetime karşı başkaldır-
mış 30 binden fazla isyancının 
kanının üzerinde 5 yıl gibi kısa 
bir sürede inşa ettirilen Ayasof-
ya, ‘ilahi bilgelik’ anlamına ge-
liyordu ve kutsanarak açılışının 
yapıldığı 537 yılından bu güne 
kadar yaklaşık 1500 yıldır hem 
Hıristiyan hem de Müslüman 
egemenler tarafından kitleleri 
yönetmenin bir aracı olarak 
kullanılacaktı.
n YUSUF YAVUZ

AYASOFYA 
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w PCR KİTİ VE MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR
ANTALYA ZİRAİ KARANTİNA MÜDÜRLÜĞÜ 

DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ
PCR Kiti ve Malzemeleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN 			   : 2024/1214115
1-İdarenin
a) Adı 			   : ANTALYA ZİRAİ KARANTİNA MÜDÜRLÜĞÜ DÖNER 		
			   SERMAYE İŞLETMESİ
b) Adresi 		  : Sedir Mah. Vatan Blv. Tarım Kampüsü içi Muratpaşa/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2423350143 - 2423466658
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 	
			   sayfası 	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı 			   : PCR Kiti ve Malzemeleri
b) Niteliği, türü ve miktarı :12 Kalem Malzeme
			   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 		
			   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Antalya Zirai Karantina Müdürlüğü Laboratuvar Birimi
ç) Süresi/teslim tarihi 	 : 45 Takvim günü içerisinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi 	 : Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 	 : 28.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 	: Antalya Zirai 		
			   Karantina Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işle-
re ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri be-
lirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu 
aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
Marka Tescil Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.3.3.
4.3.3.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
ISO13485
ISO9001
4.3.4. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Broşür
Katalog
Teknik Belgeler
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede ihale konusu alım işiyle ilgili her türlü test kiti,kimyevi madde ile laboratuvar 
ve tibbi cihaz satışıyla ilgili işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Antalyaspor, Lig’de 3 
yenilgi, 2 beraberlik 2 
de galibiyet elde ederek 
8 puan toplayabildi. 

13’üncü sırada yer alan Antalyaspor 
son mağlubiyetini pazar günü saha-
sında ağırladığı Fenerbahçe maçın-
da yaşadı. İlk yarıya hızlı başlayan 
akrepler, ikinci yarıda kalesinde 
bulduğu 2 golle sahadan ayrıldı. 
Gollerin ardından Adana Demirspor 
maçında olduğu gibi yine istifa 
tezahüratları gündem oldu.  Adana 
Demirspor mücadelesinin ardın-
dan pek çok taraftar ceza alırken, 
buna rağmen Fenerbahçe maçında 
da tekrar protesto sesleri yükseldi. 
“Aziz Çetin istifa” tezahüratları 
yapılırken, protestolara 07 Gençlik 
Antalyaspor Taraftarlar Derneği de 
dahil oldu. Tartışmaların ardın-
dan Antalyaspor Kulübü Derneği 
Başkanı Aziz Çetin, Antalya Körfez 
Gazetesine konuştu. 

O AN ÇOK ÜZÜLDÜM
Sosyal medyada birkaç tane hesabın 
kendisi aleyhinde sürekli bir gün-
dem oluşturma peşinde olduğunu 
ifade eden Çetin, “Ben hergün 
sokakta ve kulüpte yerimdeyim. 
Bana bugüne kadar yüzüme karşı 
bir istifa et diyen olmadı. Yönetim 
kurulundan rahatsız olan kimse 
yok. Sinan Boztepe ile aramız çok 
iyi. Başkanımız ile aramızın açık 
olduğu yönünde dedikodu yapıyor-
lar. Galibiyet golü atılıyor, golün 

ardından ‘istifa’ deniliyor.  Ben o an 
üzüldüm. Neden istifa edeceğim? 
Ben neyi yanlış yaptım. Bana bunu 
açıklasınlar. İstifa etmiyorum, ben 
kimsenin adamı değilim” dedi. 

GENCER’DEN MANİDAR PAYLAŞIM
Antalyaspor’da bir başka tartışma 
konusu ise bir türlü doldurulamayan 
tribünler oldu. Fenerbahçe maçında 
30 bin kapasiteli Corendon Airlines 
Park Antalya Stadyumu'nda müca-
deleyi 15 bine yakın taraftar takip 
etti. Tartışmalara maçı stattan takip 
eden Antalyaspor Vakfı Başkanı 
Gültekin Gencer de katıldı.  Tri-

bünlerin boş olduğunu dile getiren 
Antalyaspor Vakfı Başkanı Gültekin 
Gencer, “Antalyaspor-Fenerbahçe 
maçında tribünler yine boş. Güze-
lim şehrimizi futboldan soğuttular, 
umarım utanıyorlardır. Sebep olan-
lara yazıklar olsun” paylaşımında 
bulundu.  Gencer, “Biz tribünleri 
dolu teslim ettik. Mesajımı kim 
almak isterse alsın. Biz maçtan önce 
yoğunluktan telefonlarımızı kapatır-
dık. Herkes maça gelmek ister, yer 
bulamazdık. Güncel kur üzerinden 
baktığımız zaman bizim zamanı-
mızda da bilet fiyatları pahalı idi. 
Tribünleri o şekilde görünce çok 
üzüldüm. Ben paylaşımımı maç 0-0 
devam ederken yaptım” dedi. 

RİZE’YE BİLENİYORLAR
Antalyaspor ise cuma günü karşı-
laşacağı Rizespor maçı hazırlıkla-
rına hız kesmeden devam ediyor. 
Alınan mağlubiyete rağmen takımın 
hızla kendini topladığı ve galibiyet 
hedefi ile çalışmalarına devam ettiği 
görüldü. Zamana zaman Alex ile bir 
araya gelen futbolcuların yüzlerinin 
güldüğü, neşelerinin yerinde olduğu 
ifade edildi. Geride kalan 8 haftada 
deplasman galibiyeti bulunmayan 
kırmızı beyazlıların Rize deplasma-
nından galibiyet ile ayrılarak, zinci-
ri kırmasının hedeflendiği öğrenildi. 
Maç öncesi Akdeniz temsilcisinde 
cezalı bir futbolcu bulunmuyor.
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

İSTİFA ETMİYORUM
Aziz Çetin’den çağrılara cevap:

Antalyaspor’da taraftarın istifasını istediği Antalyaspor Kulübü Derneği Başkanı Aziz 
Çetin, Antalya Körfez gazetesine konuştu. Kimsenin adamı olmadığını vurgulayan Çe-
tin, "Şeffaf bir şekilde göreve devam ediyorum. İsteyen herkes bana ulaşabiliyor."dedi

ANTALYASPOR’un transfer 
dönemininin bitmesine bir gün kala 
kadrosuna kattığı Andros Town-
send, kırmızı beyazlı kulüple anlaş-
masının perde arkasında yaşananları 
anlattı. Tottenham altyapısından ye-
tişen Townsend, İngiliz kulübünün 
geçen hafta Karabağ’ı 3-0 yendiği 
UEFA Avrupa Ligi karşılaşmasının 
maç günü dergisine açıklamalarda 
bulundu.

48 İÇİNDE CEVAP İSTEDİLER 
33 yaşındaki futbolcu Antalyaspor’a 
transferi ve Türkiye’deki günlerine 
ilişkin bir soru üzerine “Transfer 
gerçekten son dakikaydı. Transfer 

dönemi sona ermek üzereydi ve 
beni arayıp ‘Bu teklifi size yapa-
biliriz ancak 48 saat içinde kabul 
edip etmemenize karar vermeniz 
gerekiyor’ dediler. 
Her şeye baktım; futbola, en üst 
ligde oynamaya ve aynı zamanda 
şehrin ne kadar güzel olduğuna, 
iklime, tamamen yeni bir şey 
deneyimlemeye. Acele ettiriliyor 
olsam da böyle bir fırsat bir daha 
gelmeyebileceği için değerlendir-
mem gereken bir teklif olduğunu 
hissettim.” yanıtını verdi.

ANTALYA YERYÜZÜNDEKİ CENNET
Antalya için “yeryüzündeki cennet” 

benzetmesi yapan İngiliz hücum 
oyuncusu, “Burası kesinlikle çok 
güzel. Luton’dan ayrılmak zordu 
ancak menajer ve genel müdürle 
harika görüşmeler yaptım ve kari-
yerimin bu aşamasında böyle bir 
fırsatı değerlendirmem konusunda 
bana çok destek oldular.” ifadelerini 
kullandı.

1 AY ANTALYA’DA YAŞADIM
Transferinin resmileşmesinden önce 
yaklaşık 1 ay Antalya’da yaşadığını 
vurgulayan Townsend, “Yeni bir 
ülkeye taşındığınızda, işlerin farklı 
olmasını beklersiniz ve ben buna 
hazırlıklıydım. Ancak, böyle bir 
transferin onaylanmasını bekle-
mek eşsiz bir deneyimdi. Şu anda 
yaşadığım antrenman sahasında bir 
otel var ve umarım ailem de en kısa 
zamanda yanıma taşınabilir” diye 
konuştu.

BONSERVİSİNE TOPLAM 31.3 
MİLYON EURO ÖDENDİ
Uzun yıllar Tottenham forması 
giyen Andros Townsend, Ocak 
2016’da Newcastle’a 15.7 milyon 
Euro, Temmuz 2016’da ise Crystal 
Palace’a 15.6 milyon Euro bonser-
vis bedeliyle transfer oldu. 5 yıl bo-
yunca Palace forması giyen tecrübe-
li oyuncu son olarak Championship 
takımı Luton Town’da oynuyordu. 
n MURAT ŞENTÜRK 

Transfer sürecinde
yaşananları anlattı

Antalyaspor’un İn-
giliz yıldızı Andros 
Townsend, transfer 
sürecinde yaşanan-
ları anlattı. Transfer 
döneminin son gün-
lerinde Antalyaspor’a 
imza atan Townsend, 
“Beni arayıp ‘Bu 
teklifi size yapabiliriz 
ancak 48 saat içinde 
kabul edip etmeme-
nize karar vermeniz 
gerekiyor’ dediler." 
ifadelerini kullandı.
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DEKAMER (Deniz Kap-
lumbağaları Araştırma, 
Kurtarma ve Rehabi-
litasyon Merkezi) ve 
DEKAFOK (Deniz 

Kaplumbağaları, Akdeniz Fokları, 
Kum Zambakları - Kıyı Koruma 
Derneği) yakın takibe aldığı 2 deniz 
kaplumbağasını denize bıraktı. 
Manavgat Sorgun sahilinde gerçek-
leşen etkinliğe, Manavgat Beledi-
ye Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara, 
Manavgat Kaymakamı Adil Kara-
taş,DEKAMER müdürü Prof. Dr. 
Yakup Kaska ve çok sayıda gönüllü 
katıldı.
YAKIN TAKİBE ALINDI 
Deniz kaplumbağalarının Akde-
niz’de nerelerde beslendiğini, dolaş-
tığını ve kışladığını tespit edebilmek 
amacıyladişi kaplumbağaya bir 
takip cihazı takıldı. Bu cihaz, kap-
lumbağanın hareketlerini izleyerek, 
ekolojik davranışları hakkında bilgi 
toplayacak. 

Deniz kaplumbağalarının yaşam 
döngüleri, ekosistem sağlığı için 
kritik öneme sahip olduğundan, bu 
verilerin toplanması, hem yerel hem 
de global düzeyde koruma çalışma-
larına katkı sağlayacak. Takip cihazı 
aracılığıyla elde edilecek veriler, 
deniz kaplumbağalarının yaşam 
alanlarının daha iyi anlaşılmasına ve 
koruma stratejileri geliştirilmesine 
yardımcı olacak.
TANIMAK GEREKİYOR 
DEKAMER müdürü Prof. Dr. 
Yakup Kaska, etkinlik öncesi deniz 
kaplumbağalarını koruyabilmenin 
yolunun onları tanımaktan geçtiğini 
söyledi. Prof. Dr. Kaska, “Bu iki 
kaplumbağamız daha önce bulun-
muş yaralı kaplumbağalar. Merke-

zimizde tedavileri başlamıştı, bir 
sürede burada devam etti. Böylece 
DEKAFOK ekibi kaplumbağa ba-
kımı hakkında bilgi kazanmış oldu. 
İki deniz kaplumbağamızı denize 
göndereceğiz. 

Dişi olanı deniz kaplumbağa-
larının bu bölgelerde nerelerde 
dolaştığını, beslendiğini, kışladığını 
araştırabilmek için sırtına taktığımız 
bir cihaz ile takip edeceğiz. 

Yuvalama kumsalları hakkın-
da çok iyi bilgilere sahibiz ancak 
denizlerimizde nerelerde dolaştıkları 
ve kışladıkları noktalarında bilgi-
lerimiz eksikti. Bu sayede eksik 
bilgilerimizi de tamamlamış olaca-

ğız. Deniz kaplumbağalarını koru-
yabilmek için onları çok iyi tanımak 
gerekiyor.” dedi.

GÖNÜLLÜLERE TEŞEKKÜR 
Manavgat Belediye Başkanı Dr. 
Niyazi Nefi Kara, yaptığı konuş-
mada, “Doğamızın bir parçası olan 
bu muhteşem canlıları kurtarmak 
için her zaman yanlarındayız. 
Rehabilitasyon süreçleriyle yeniden 
denizlerimize kazandırdığımız kap-
lumbağalar, hem doğanın dengesini 
korumak hem de gelecek nesillere 
daha sağlıklı bir çevre bırakmak 
adına büyük önem taşıyor. Bu 
noktada üstün gayretleri için DE-
KAMER, DEKAFOK ve tüm diğer 
gönüllülerimize teşekkür ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.  n BÜLTEN/
MANAVGAT BELEDİYESİ 

Muratpaşa ilçesi Çağlayan Ma-
hallesi’ndeki Hacı İbrahim Ateş 
Camii, camiye ismini veren hayır-
sever, eşi ve oğlu tarafından yaptı-
rıldı. Vefat eden Hacı İbrahim Ateş 
ve eşi Hacı Seher Ateş’in mezarları 
vasiyetleri üzerine cami avlusuna 
yapıldı. Anne ve babasının ardın-
dan Naci Ateş, caminin tüm eksik-
liklerini gidermeye devam etti. 60 
yaşındaki Hacı Naci Ateş, birkaç 

yıl önce anne ve babasının yan 
tarafına daha hayattayken kendi 
ismine bir mezar yaptırdı. Zaman 
zaman camiye gelen Ateş, mezarı-
nın üzerine çiçekler dikip gözü gibi 
baktı. 
TEPKİLERİN ARDINDAN KALDIRDI
Mezar taşına “Hacı İbrahim oğlu 
Hacı Naci Ateş, ruhuna Fatiha. 
Doğum 1962” yazdıran Ateş, mezar 
taşının arka bölümüne ise şunları 

yazdırdı“Babacığım, anacığım 
ömrümün sonuna kadar emrinizi 
ve vasiyetinizi yerine getirmeye 
mecburum evlat ve oğlunuz olarak 
ikinize ne yapsam azdır. Ruhunuz 
şad olsun babacığım, anacığım, 
oğlunuz Naci Ateş, doğum 1962.” 
Gelen tepkilerden rahatsız olan 
Naci Ateş’in mezar taşındaki isim-
liği kaldırdığı öğrenildi.
n ERTUĞRUL GÜN

CAMİNİN AVLUSUNA 
MEZARINI YAPTIRDI
Muratpaşa’da yaşayan 60 yaşındaki Naci Ateş, anne ve babası tarafından 
yaptırılan caminin avlusuna ölmeden kendi mezarını yaptırdı.Ateş, zaman za-
man geldiği mezarın üzerine çiçek dikerek gözü gibi bakıyor. Gelen tepkilerin 
ardından Ateş’in mezar üzerinde yer alan isim yazısını kaldırdığı öğrenildi. 

KAPLUMBAĞALAR
DOĞAYA KAVUŞTU
DEKAMER ve DEKAFOK işbirliği ile rehabilitasyon süreçleri tamamlanan iki deniz 
kaplumbağası, Manavgat sahilinde gerçekleştirilen bir etkinlikle doğaya salındı.

Muratpaşa Belediyesi, 4-5 Ekim Dünya 
Hayvanları Koruma Günü’nde belediye-
nin bakımevi ve rehabilitasyon mer-
kezinde sıcak bir yuvaya kavuşmayı 
bekleyen hayvanlar için “Sev, Koru, Sa-
hiplen” şenliği düzenliyor.Yalım Park’ta 
düzenecek etkinlik 4 Ekim saat 16.00’da 
Street Band’ın bando gösterisiyle başla-
yacak. Akdeniz Hayvanseverler Derneği 
Başkanı Berrin Özkan’ın ‘Sahiplendirme 
Hikayeleri’ni paylaşacağı etkinlik akşam 
Berna Tutkun, Nucosmıc ve Ege Kaba-
lak’ın yer aldığı Trio Müzik Performans 
ve DJ İbrahim Cengiz’in sahne almasının 
ardından sona erecek.
DOLU DOLU PROGRAM 
5 Ekim saat 12.00’de DJ Gökhan Çalış-
kan’ın müzik performansıyla başlayacak 
ikinci günde Yörük Sanayici ve İş İnsan-
ları Derneği Başkanı (YÖRSİAD) Avukat 
Alper Oral, “Hayvan Hakları ve Yeni 
Yasa” başlıklı konuşmasıyla kent sakin-
lerini bilgilendirecek. 14.00’de “Hayvan-
ların Çocuk Psikolojisine Olumlu Etkisi” 
başlıklı konuşmasıyla Psikolog Melisa 
Oral, “Köpeklerle Doğru İletişim” isimli 
konuşmasıyla ise Pozitif Köpek Eğit-
menleri Derneği (POKED) Eğitim Kurulu 
Üyesi Eğitmen Kadir Durmuş programda 
yer alacak. Ayrıca Gizem Başbuğa ço-
cuklarla masal eğitimi gerçekleştirecek. 
Aslandj ve DJ Selçuk Güçlü’nün sahne 
almasının ardından ise etkinlik sona 
erecek. n MURAT ŞENTÜRK 

PATİLİ 
DOSTLAR İÇİN 
FARKINDALIK 
ŞENLİĞİ

Konyaaltı Belediyesi, sekiz yıldır dört 
sokak köpeğine sevgiyle bakan Ziraat 
Mühendisi Belma Uğur’un çabalarını 
karşılıksız bırakmadı. Sekiz yıldır kendi 
imkanlarıyla dört sokak köpeğine yuva 
sağlayan Uğur, Konyaaltı Belediyesi So-
kak Hayvanları Sağlık ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ne başvurdu. Belediye ekipleri 
çağrıya kayıtsız kalmayarak köpek-
lerin sahiplenilmesi sürecini başlattı. 
Köpeklerin kuduz aşıları yapıldı ve genel 
sağlık muayeneleri belediye ekiplerince 
gerçekleştirildi.
SEVGİYE MUHTAÇLAR
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan’a 
teşekkür eden Belma Uğur, belediyenin 
bu konuda duyarlılık gösterdiğini belirtti. 
Uğur, “Köpeklerimize sekiz senedir site 
olarak bakıyoruz. Sekiz senedir be-
lediyeyle iletişim halindeyiz. Belediye 
yetkilileriyle sahiplendirme süreci için gö-
rüştüm. Bana yardımcı oldular. Köpekle-
rimizin gerekli aşıları yapıldı ve köpekle-
rimizi sahiplendim. Sokak hayvanlarımız 
doğal bir güvenlik görevi üstleniyorlar. 
Sokak hayvanlarımız cins hayvanlar kadar 
sevgiye muhtaç” diye kaydetti.Sokak 
hayvanlarının sahiplenilmesi yönelik 
çağrıda bulunan Veteriner Hekim   Artun 
Efe, “Belma hanımın çağrısıyla buraya 
geldik. Gerekli muayenelerini yaptık. 
Belma hanıma bu duyarlı davranışı için 
teşekkür ediyorum. Ayrıca Konyaaltı Be-
lediyesi Sokak Hayvanları Bakım Evi’nde 
hala 100 köpek sahiplenilmeyi bekliyor.” 
n BÜLTEN/KONYAALTI BELEDİYESİ 

Konyaaltı sahip çıktı 

İBRADI Ürünlü Mahal-
lesi’nde, arı kovanlarını 
bırakan 68 yaşındaki 
Zülküf Öztürk, kontrol 
etmeye gittiğinde gördüğü 
manzara karşısında şoke 
oldu. Öztürk, gece kovan-
ların olduğu bölgeye inen 

ayıların kovanları parça-
layarak balları yediğini 
söyledi. Ayıların iki gece 
üst üste kovanlara saldır-
dığını ifade eden çiftçi, 75 
kovandan bir tane sağlım 
kovan kalmadığını belirtti.   
Çocukluğundan bu yana 

arıcılık yapan Mesut Şanlı 
ise  “Bu gidişle arıcılık 
bitecek. Bu en az 4-5 ayı-
nın işi, kovanları her yere 
dağıtmış. Kovanlarda bir 
gram bal yok. Kovanlar kı-
rılmış. Sağlam kovan yok.” 
diye konuştu. n İHA 

AÇ KALAN AYILAR 
KOVANA DADANDI 




